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Uvodni slovo p fedsedy spravni rady
Véazeni obchodni pratelé,
mili akcionéfi,

jak se doctete v této vyroéni zprave, nebyl lonsky rok jednoduchy. Sice jsme se jiz nemuseli potykat
s omezenimi obchodu v souvislosti s pandemii, ale pokrac¢oval rdst cen surovin a materiall. Koncem roku
se vyvoj cen sice uklidnil, ale na té vyssi Urovni. VySSi ceny surovin a oball se odrazily negativné v nakladech
a tim celé ekonomice spolecnosti. Ceniky jsme sice v prubéhu roku zménili dvakrat, ale ani tyto Gpravy
nestacily plné eliminovat nepfiznivé dopady. Nebudu v Gvodnim slovu rozebirat detaily, ty jsou uvedeny v dalsi
¢asti vyrocni zpravy.

Myslim si, Ze ne vSechna negativa mizZzeme zd{vodnit nepfiznivymi vnéjSimi vlivy. Odkryly se i nékteré
nase vnitfni nedostatky, které musime bezodkladné FeSit. Zacali jsme razantnéji feSit rekonstrukci
energetického hospodéfstvi a modernizaci vyrobnich technologii. Samoziejmé to pfinasSi zvySené naroky na
investice, s provazanim na celou ekonomiku spole¢nosti a jeji intenzifikaci. Ale jen touto cestou muzeme
dospét k dobré budoucnosti COLORLAKu. Hlavni kroky bychom radi realizovali b€hem ca tfi nasledujicich let,

coz je shodou okolnosti také stoleté vyroci trvani spole¢nosti.

Ani letos v zavéru tohoto UGvodniho slova nevynecham Zzivotni moudrost, kterou nam zanechal
Ing. Kirschner. Ve sloZité politické situaci po zaniku Ceskoslovenska a vypuknuti valky se zaméfil spis

na apolitické téma. Tajemstvi barev, které vydal v roce 1940 kon¢i touto Gvahou:

.Barvy v sobé skryvaji velika tajemstvi.

Nauéme se s barvami zachézet, aby jednou pfinesly zaslouzenou Urodu.

VSem, ktefi se barvam nejvice pfiblizi, naskytad se mnoho vdééné prace a uzitku.
V barvach je Zivota tajemstyv i

Asi si feknete, co maji tyto myslenky co délat s podnikanim, ale ono to plati i pro nasi praci s barvami.

A tak se snazme se drzet téchto slov a praci s barvami pfindSet radost a uzitek sobé i svému okoli.
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Staré Mésto, 26. kvéten 2023
Ing. Svatopluk Chalupa, CSc.
predseda spravni rady
COLORLAK, a.s.



Zprava spravni rady o podnikatelské  €innosti spole €nosti v roce 2022
a stavu majetku k 31. 12. 2022

A. Podnikatelska ¢innost

Nékteré z udaju, které nasledovné uvedu naznacuji, Ze po letech spiSe recese kone¢né dochéazi k obratu.
Cisty obrat spoleénosti se meziro&né zvysil na 542,1 mil. K&, tj. narast o 51,4 mil. K& a 10,5 %. Navrat obratu
nad ¥ mld. K¢ je potéSujici, ale musime vzit v Gvahu, Ze tfetinu narfistu déla prodej nepotfebné kotelny. Trzby
z prodeje vlastnich vyrobku a sluzeb pfesahly 490 mil. K&, coz pfedstavuje nartst o 7,1 %. Proc¢ tedy zni prvni
véta pomeérné skepticky? Jak uvedu v dalSim, i pomérné sluSna dynamika nardstu obratu a trzeb zaostala

za rGstem nakladovych polozek, a tedy ovlivnila zisk.

Jaké byly prodeje v jednotlivych prodejnich segmentech? Narlst trzeb na spotfebnim trhu 0 1,7 % pokryl
jen ca polovinu propadu z pfedchoziho roku. Podle pridzkumu byl v roce 2022 meziroéni narlist ¢eského
spotfebniho trhu natérovych hmot 2,8 %, pfi ristu cen 0 9,9 %. Z tohoto pohledu je zfejmé, Ze nas vyvoj trzeb

je ponékud pomalejsi. Pfi bliz§im pohledu se ukazuje, Ze jsme zaostali hlavné v rlstu pramérné ceny,

ato i pfesto, Ze Upravu ceniku jsme udélali v tomto roce dvakrat.

PFiznivy vyvoj prodeji byl v segmentu primyslu a exportu. Trzby tohoto segmentu byly vySsi o 4,2 %.
Za uplynulé dva roky se tak trzby tohoto segmentu zvysSily o &tvrtinu. Tento pozitivni trend pokracuje i v tomto
roce. V minulém roce doslo k obratu v prodejich do automotiv. Prodeje jsou sice stale nizSi nez v rekordnich

letech, ale meziroéni narlst o 46,3 % je prislibem do budoucna.

v

byla nizsi tvorba kryciho pfispévku z prodeje o 2 %. Prostym srovnanim cisel vidime, ze pokles kryciho
prispévku je vySSi nez vyvoj trzeb. Jak uvedeme dale, nepodafilo se plné kompenzovat tento pokles

efektivnosti prodeje racionalizaci nadkladovych polozek.

Vzrostla vykonova spotfeba. Rozhodujici spotfeba materidlu a energie se zvySila meziroéné o 11,2 %.
Absolutni narast téchto nakladi je témér stejny jako zvySeni trzeb. Hlavnim vlivem byl rdst cen surovin, energii
a dopravného v pribéhu roku. Dynamika zvySovani cen se sice v pribéhu roku snizovala, ale jejich absolutni
aroven zlstala na vySSi drovni. Osobni naklady vzrostly 0 5,4 %. Primérnd mési¢ni hrub4 mzda z osobnich
nakladd byla vySSi o 7,2 %. V pfedchozich letech byly ro€ni nariisty jen nad 2 %. Vice jak trojndsobné tempo
rstu primérné mzdy bylo reakci na vyvoj inflace. S poklesem mnozstvi vyrobené produkce jsme mohli snizit

pocet pracovnikll 0 4 zaméstnance, v podstaté pfirozenymi odchody, a to ovlivnilo primérnou mzdu.

Dopady uvedeného vyvoje naklad do provozniho hospodarského vysledku jsou relativné pfiznivé.
Provozni vysledek hospodareni byl o téméf 60 % vysSSi nez v pfedchazejicim roce a v roce 2019, ale horSi
nez v roce 2020. Negativni vliv vSak mé rdst arokovych néaklad( prakticky na dvojnasobek roku 2021. Takové
jsou dopady urokovych rozhodnuti CNB. Ztrata z finanéniho hospodareni byla vic neZ dvojnasobna nez v roce
2021. Tento vysledek finan¢niho hospodareni zcela vymazal zlepSeni provozniho hospodarského vysledku.

Hospodafsky vysledek pfed zdanénim tak dosahl jen 3,2 mil. K& Po zdanéni ndm zlstava 2,5 mil. KE.

Z toho vychazi i navrh spravni rady na rozdéleni zisku. Prostor pro vyplatu dividend je za vySe uvedené
situace nulovy, zvlast kdyz chceme v zajmu dalSiho rozvoje spoleénosti investovat, zejména do energetického
hospodarstvi a vyrobnich technologii. Spravni rada navrhuje, aby cely zisk po zdanéni byl zalcétovan

do nerozdéleného zisku z minulych let. Pfesna ¢astka je uvedena v navrhu rozhodnuti.



B. Stav majetku

K 31. prosinci 2022 se meziro¢né bilanéni suma zvysila témér o 1 %. Hodnota témeér 665 mil. KE se tak
priblizila stavu v roce 2019 a byla vySSi nez v roce 2020. Z téchto Udaji vyplyva, ze celkovy objem bilanéni
sumy je v podstaté stabilizovany a reaguje na vyvoj vykonosti spole€nosti. Samoziejmé, Ze jeji Groven
v korunach ovliviiuje cenovy narust jak u zasob, tak i u pohledavek. Rozdily ve stalych aktivech jdou na vrub
odpist, zmén ocenéni finanénich investic vlivem kursu a zejména jiz zminénym vyfazenim kotelny.
Dlouhodoby majetek tvofi necelych 49 % celkovych aktiv.

Z predchozi véty vyplyva, Ze obéZna aktiva pfedstavuji mirné pres polovinu bilanéni sumy. Jejich objem
ca 339 mil. K¢ je proti roku 2021 tedy o 4,8 % vySSi. Mohl bych to zjednodusit tim, Ze takovy narust je nizsi
nez vzrust cenové hladiny. Ale v roce 2021 jsme koncem roku pomérné masivné nakupovali suroviny,
coz znamenalo i rUst jejich zasob. Loni jsme s ohledem na relativni stabilizaci cen tyto razantni nakupy

nerealizovali. Hodnota zdsob materialu tak meziroéné poklesla o 10,9 %.

Soucasné jsme se rozhodli vyrobit vyrobky u kterych je jistota, Ze je v sezoné prodame. Toto
tzv. ,pfedzasobeni* délame kazdy rok. Hodnota zasob vyrobkd byla o vic jak 12 % vySSi nez v roce 2021.
Bohuzel i u vyrobki je jen ca polovina ristu hmotna a polovina jde na vrub vysSich cen. Sou€asné jsme cilené
zvysili zasoby v polotovarech ca na dvojnasobek s cilem vyuziti nizSich cen energii k jejich vyrobé v zavéru

roku. Tyto zasoby postupné snizujeme na ,normalni stav".

Cast tohoto ,pfedzasobeni“ jsme prenesli do dcefinych spoleénosti, coz mélo vliv na zvySeni pohledavek
vlc&inim o 8,5 %. VySsi jsou i ostatni obchodni pohledavky o ca 6 mil. KE. V dobytnosti pohledavek momentalné

nevidime Zadny problém.

Zvyseni pracovniho kapitélu v lofiském roce tedy predstavuje ca 21 mil. K&, ¢imz jsme ¢aste¢né snizili
snizeni potfeby provozniho kapitalu v pfedchozich letech ca o polovinu. Zatim nam Usili o redukci provozniho
kapitalu vyrazné ztézuje inflacni vyvoj, ktery zvySuje hodnotu zasob i pohledavek. Relativni snizovani potreb
pracovniho kapitalu (ve vztahu k vykonnosti) je vSak dlouhodobé naSim cilem, protoze to je cesta k feSeni

narocénosti financovani.

Ve zdrojich financovani majetku, tedy pasiv, mirné klesl meziroéné podil vlastnich zdrojii. Tento pokles
byl ovlivnén zejména ziskanim vlastnich akcii, coz bude rozvedeno v oddile D. zpravy. | tak jsme béhem tfi let
podil vlastniho kapitalu na pasivech zvysili o vic jak desetinu. Kladné nerozdélené vysledky hospodareni

z minulych let tvofi vic jak 60 % vlastniho kapitalu.

Neobesli jsme se bez vySSiho €erpani cizich zdroji na 334 mil. K&. Je k tomu nutné dodat, Ze pfi tom jsme
béhem C&tyf let snizili objem cizich zdroji o zhruba &tvrtinu. Hlavni podil na zvySeni cizich zdroji maji bankovni
avéry, které ale predstavuji jen ca 24 % bilanéni sumy. Zhruba o desetinu poklesly zavazky vac¢i naSim

obchodnim partnerim. Nemeéli jsme a nemame ani zadné potize se splacenim zavazku, Gvérl a vypomoci.

Stav hmotného majetku je dobry, je 0 néj fadné pecovano a jeho udrzbé je vénovano odpovidajici usili.
Nas dlouhodoby majetek je z vic jak 99 % financovan vlastnim kapitalem. Vytvofili jsme opravné polozky
k zasobam ve vysi 5,2 % jejich ucetni hodnoty a k pohledavkam 2,9 % jejich nominalni hodnoty, celkem jde

ovic jak 12,4 mil. K&. Jak jiz bylo zminéno vySe, stupen finanéni nezavislosti je téméf jedna polovina.

v



C. Konsolidace

Stejné jako v predchozich letech byla konsolidace vypracovdna za matefskou spole¢nost,
PANTER COLOR, COLORLAK SK, COLORLAK POLSKA a COLORLAK maloobchod, metodou plné

konsolidace.

Konsolidovany €isty obrat za Géetni obdobi pfesahl 942 mil. K¢, tj. o 6,6 % vice nez v pfedchozim roce,
tento vysledek znamend i pfekroceni obratu roku 2020. Prakticky cely narGst obratu jde na vrub matefské

spole¢nosti (divody jsou uvedeny v ¢asti A.).

V navaznosti na vyvoj nakladd v materské spole¢nosti se zvySila vykonova spotfeba o 8,3 %. Z porovnani
s matefskou spole¢nosti je narust vykonové spotfeby v konsolidaci vy$Si, coz znamend, Ze rast nakladu
se nedafilo tlumit v dcefinych spoleénostech Gcinnéji. Obchodni spole¢nosti se potykaly s cenami dodavatel(.
Prakticky cely nartst osobnich nakladl o 3 % jde na vrub matefské spole¢nosti. Konsolidovany provozni
hospodarsky vysledek skonéil na 12,9 mil. K&, tedy meziroénim nardstem o 14,1 %. OvSem Urokové naklady
vzrostly na vic jak dvojnasobek. Konsolidovany vysledek hospodafeni pfed zdanénim tak dosahl ztraty

necelych 4,7 mil. K&.

Konsolidovana bilanéni suma doséhla na 624,9 mil. K¢, tedy 0 0,4 % vic nez v roce 2021. Hodnota bilanéni
je tedy v poslednich &tyfech letech stabilizovana. Dlouhodoby majetek byl ve vySi 233,4 mil. KE. Nejvétsi ¢ast
snizeni dlouhodobého majetku jde na vrub jiz zminéného prodeje kotelny a pokles konsolidaéniho rozdilu.
Konsolidaéni rozdil je srovnani sou¢asné ceny a nakupni ceny u akvizic. Naopak obézna aktiva se zvysila
na 389,8 mil. K¢, tj. zvySeni o 6 %. Rozhodujici bylo zvySeni zasob o 6,7 %. Divody byly popséany v oddilu B.
Pohledavky byly vy$si o0 13 %.

Podil vlastniho kapitalu na celkovych pasivech dosahl 29 %. Cizi zdroje bylo nutné posilit o 4,9 %.
Rozhodujici byl narGst bankovnich Gvérl a vypomoci o 9 %. Konsolidace je v podstatné mife ovlivnéna

jak vysledovkou, tak i rozvahou matefské spole¢nosti a odpovida sou¢asnému stavu ekonomiky.

D. Nabyti vlastnich akcii

K 31. 12. 2021 spole¢nost drzela 5 183 659 ks vlastnich akcii v pofizovaci cené 62,2 mil. K&. Lonska valna
hromada schvélila dalSi moznost odkupu vlastnich akcii az do vySe 186 341 ks. Na zékladé tohoto rozhodnuti
byla v roce 2022 uzaviena smlouva o koupi cennych papiri s Ing. Romanem Sichem na odkoupeni 178 543
kusu jim drzenych akcii za cenu 12 K& za kus, tj. za ¢astku 2 142 516 K¢. Spole¢nost tak k 31. 12. 2022 drzela
5362 202 kust vlastnich akcii, coz pfedstavuje 30 % zakladniho kapitalu a ma vytvoren zvlastni rezervni fond
64 346 tis. KE. Do vycerpani schvaleného limitu s terminem odkupu do 28. ¢ervna 2027 tedy zustava

nevycerpano 7 798 kusu akcii.

E. Vyvoj roku 2023

Zacatek letoSniho roku je vyrazné ovlivnén chovanim spotfebiteld. Trzby v maloobchodé maji obecné
jiz nékolik mésicu klesajici tendenci a bohuzel to plati i u prodeje barev a lakl. Ke konci kvétna objem trzeb
matefské i dcefinych spolecnosti v podstaté stagnuje na drovni roku 2022 (+ 1 %). Pokud vezmeme
do porovnani zvySeni cen (pro spotfebni trh jsme zvysili ceny od 15. 2. 0 necelych 5 %), tak to znamena,

Ze hmotné prodej i vyroba poklesla.

V letoSnim roce se ceny surovin v podstaté stabilizovaly a zatim zUstavaji z vétsi ¢asti na arovni kterou

jsme planovali. OvSem ponékud jinak se chovaji ceny energii, které jsme méli do konce minulého roku



fixované. Nyni sice Setfime objemy spotfebovanych energii ca o pétinu, ale hmotné Uspory na cenovy narust

nestadi.

Zatim situaci v podstaté zvladame. Konsolidované jsme za Ctyfi mésice proti roku 2022 zvedli trzby
0 jiz zminéné 1 %. OvSem vykonova spotfeba se zvysila o 7,3 % a osobni naklady klesly o 2 %. Pfidana
hodnota vSak byla na Grovni roku 2021 a hospodarsky vysledek je ve vysi 5,7 mil. KE. Vzhledem k tomu, co
bylo uvedeno v souvislosti s rokem 2022 to ale znamena, Zze nemame zadny ekonomicky predstih, a tedy je

nutné zvysSit vyrazné Uc¢innost a pruznost obchodni prace a cenové politiky

Na valné hromadé, kdy budou tUdaje 0 mésic novéjsi, budeme o letoSnim pribéhu informovat podrobnéji.

Ve Starém Mésté dne 26. kvétna 2023

v

Ing. Svatopluk Chalupa, CSc.

predseda spravni rady



Nas svet barvy
NaSe barvy p finaseji lidem radost z krasného a  €istého domova.
Pramyslu poskytuji ochranu jeho produkt .

Jsou moderni a ekologickeé.

COLORLAK, a.s., vyrabi velmi pestry sortiment barev a lakd na drevo, kovy, beton a mineraini podklady.

Produkce zahrnuje také barvy ve sprejich, fedidla a dal$i pomocné pfipravky.

65% vyroby je ur¢eno malospotfebiteldm. Mezi nejprodavanéjSi skupiny produktt patfi lazurovaci laky,
zakladni a vrchni barvy. Dale univerzalni laky, vrchni barvy a jednovrstvé barvy. NaSe vyroba zahrnuje bilé
i tonované malifské barvy. K nejnovéjSim trendim v nabidce natérovych hmot patfi masové zavedeni
univerzalniho TONOVACIHO SYSTEMU COLORLAK.

35 % produkce dodavame pro primyslovy trh. NaSe produkty se aplikuji pfedevSim ve strojirenstvi,

dfevozpracujicim prdmyslu a stavebnictvi.




a | zakladni udaje o emitentovi

Obchodni jméno: COLORLAK, a.s.
Sidlo: Tovarni 1076, Staré Mésto, 686 03
IC/DIC: 494 44 964 | CZ49444964
Datum zalozeni: 1.9.1993
Pravni fad a pravni predpis zalozeni spole¢nosti: Akciova spole¢nost byla zalozena
podle § 172 zak. 513/91 Sbh. obchodni zakonik.
Pravni forma: akciova spole¢nost

b ] Udaje o zakladnim kapitalu

Zakladni kapital spole¢nosti COLORLAK, a.s., v roce 2022 ¢inil 178 543 930 K¢&. Byl tvofen z 17 854 393 ks
kmenovych akcii na jméno v listinné podobé o jmenovité hodnoté 10 K&. Na zakladé rozhodnuti valné hromady
dne 8.12.2016 bylo schvaleno nabyti viastnich akcii spole¢nosti az do vySe 5 370 000 kusU o jmenovité
hodnoté 10 K&/ks. Dne 8.12.2016 nabyla spoleénost COLORLAK, a.s. na zakladé Smlouvy o prodeji cennych
papirt 5 183 659 kusu vlastnich akcii. Na zakladé rozhodnuti valné hromady dne 29.6.2022 muze spolecnost
nabyt dale 186 341 ks vlastnich akcii ve jmenovité hodnoté 10 K& nejpozdéji do 28.¢ervna 2027. Dne 1.9.2022
nabyla spole¢nost COLORLAK, a.s. na zakladé Smlouvy o prodeji cennych papirad 178 543 kusu vlastnich
akcii. K 31.12.2022 drzela spole¢nost celkem 5 362 202 ks vlastnich akcii.

Vlastnickd struktura nad 15 % akcii k 31. 12. 2021 a k 31.12. 2022

Ing. Svatopluk Chalupa, CSc.
Ing. Mojmir OlSer
COLORLAK, a.s.
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Spole¢nost COLORLAK, a.s., je soucasti koncernu a je ovladajici osobou. V souladu s § 71 o obchodnich

korporacich je

e ovlivn énou osobou: spole¢nost: PANTER COLOR a.s.
se sidlem na adrese: Pitékova 22/1171, Praha 4, PSC 149 00
IC: 262 01 143
zapsand v obchodnim rejstfiku vedeném Méstskym soudem v Praze, oddil B, vioZzka 6750
zastoupena: Ing. Svatopluk Chalupa, CSc. ve funkci pfedseda spravni rady
Ing. Mojmir OlSer ve funkci prokurista
e ovlivnh énou osobou: spole¢nost: COLORLAK SK, s.r.0.

se sidlem na adrese: Zvolenska cesta 37, Banska Bystrica, PSC 974 05, Slovenska republika
IC: 36 254 487

zapsana v obchodnim rejstfiku vedeném Okresnim soudem v Banské Bystrici, oddil Sro., viozka
15802/S

zastoupena: Ing. Miroslav Pirsel ve funkci jednatel
Ing. Danka Simkoviéova ve funkci jednatelka
Ing. Mariana Richvalska ve funkci jednatelka
* ovlivn énou osobou: spole€nost: MILANO COLOR, a.s.
se sidlem na adrese: Pi$tékova 1171/22, Chodov, Praha 4, PSC 149 00
IC: 264 06 951
zapsana v obchodnim rejstfiku vedeném Méstskym soudem v Praze, oddil B, vlozka 20218
zastoupena: Bc. Zdenék Bulejka ve funkci pfedseda spravni rady
* ovlivn énou osobou: spole€nost: COLORLAK defence s.r.o. (od 14.4.2023)

EKOLAK s.r.o. (do 14.4.2023)
se sidlem na adrese: Tovarni 1076, Staré Mésto, PSC 686 03
IC: 253 23 130

zapsana v obchodnim rejstfiku vedeném Krajskym soudem v Brné, oddil C, vloZka 25410

zastoupena: Bc. Jan Hréz ve funkci jednatel

e ovlivn énou osobou: spole€nost: COLORLAK POLSKASPZO O
se sidlem na adrese: Wroclawska 30, Nowa S6l, PSC 67-100, Polsko
IC: 0000379393

zapsana v celostatnim soudnim rejstfiku

zastoupena: Ing. Pavel Machéag ve funkci pfedseda piedstavenstva
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Majetkové U €asti spole énosti COLORLAK, a.s., v jinych pravnickych osobach
k datu 31. 12. 2022

IC nazev pravnické zakladni podil spoleénosti  podil spole¢nosti
osoby kapital na ovladanych na zékladnim

a fizenych osobéach kapitalu

v EUR, PLN v K¢ v %

26201143 PANTER COLOR a.s. 60 000 000 100
36254487 COLORLAK SK, s.r.o. 700 000 EUR 16 880 500 100
26406951 MILANO COLOR, a.s. 2 000 000 100
25323130 COLORLAK defence s.r.o. (dfive EKOLAK s.r.0.) 200 000 100
0000379393 COLORLAK POLSKASPZ O O 550 000 PLN 2 833 600 100

c | udaje o cennych papirech

Druh: kmenové akcie

Forma: na jmeno

Podoba: listinna, vydané jako jednotlivé akcie i hromadné listiny

Pocet cennych papira: 17 854 393 ks kmenovych akcii na jméno v listinné podobé ve jmenovité

hodnoté 10 K¢&
Celkova jmenovita hodnota: 178 543 930 K¢&
Zplsob prevodu: Prevoditelnost akcii neni omezena.

Prevod akcii na jméno se provadi rubopisem a pfedanim nabyvateli.
COLORLAK, a.s., nema ur€enu finanéni instituci, jejimz prostfednictvim mohou majitelé cennych papirQ
vykonavat sva majetkova prava.
S akciemi jsou spojena veSkera akcionarska prava dle platnych stanov spolecnosti a upravena zakonem
o obchodnich korporacich €.90/2012 sb. a ob&anskym zakonikem ¢&.89/2012 Sh. Akcionaf ma v souladu
s § 256 zédkona o obchodnich korporacich predevSim pravo podilet se na fizeni spoleénosti, jejim zisku
(dividenda) a na likvidaénim zustatku pfi zaniku spoleénosti. M& pravo Ucastnit se valné hromady, hlasovat
na ni, pozadovat vysvétleni, podavat navrhy a protinavrhy a dalSi v souladu s § 357 a nasledujicich zdkona
o obchodnich korporacich. Ma prednostni pravo na Upis novych akcii.
Dne 8. 12. 2016 nabyla spoleénost COLORLAK, a.s. na zakladé Smlouvy o prodeji cennych papir( 5 183 659
kusu vlastnich akcii a dne 1.9.2022 nabyla spole¢nost na zakladé Smlouvy o prodeji cennych papir( 178 543
kusu vlastnich akcii. S témito akciemi nemuaze spole¢nost vykonavat hlasovaci prava. Pravo na vyplaceni
podilu na zisku ve smyslu ust. § 348 ZOK spolecnosti vznikne, ale nemize byt spole€nosti vykonano,
nebot automaticky zanika jeho splatnosti. Takto nerozdélenou dividendu musi spole¢nost prevést na Ucet
nerozdéleného zisku z minulych let.

COLORLAK, a.s., neni emitentem dluhopisu.



d ] ddaje o €innosti

Vyroba, vyzkum a vyvoj nat érovych hmot, syntetickych prysky  Fic, lepidel

Vyzkum a vyvoj

COLORLAK, a.s., vynalozila v roce 2022 na vyzkum a vyvoj 8,5 mil. K&. Aktivity jsou zaméfeny na aplikovany

vyzkum. Je provadén jak vlastnimi kapacitami, tak i ve spolupraci s externimi subjekty. COLORLAK, a.s.

se Ucastni dotacniho projektu COAT 4 LIFE. Velky vyznam je kladen na zlepSeni environmentalnich parametr(

poklada spole¢nost za své obchodni a primyslové tajemstvi, a proto je nezverejiuje.

Hlavni vyrobky
Stavebni hmoty

Omitky

Silikonové: KC PUTZ SILIKON E*307, EKOPUTZ SILIKON E*303, STRUKTURPUTZ SILIKON E*311,
Silikon PROFI: KC PUTZ SILIKON PROFI E*314, STRUKTURPUTZ SILIKON PROFI E*315, EKOPUTZ
SILIKON PROFI E*313

Disperzni: KC PUTZ E*305, EKOPUTZ E*301

Mozaikova: QUARZPUTZ E304*

Ostatni: KC PUTZ SILIKAT E*306

Fasadni barvy
Hlavni vyrobky: FASAX E0201, FASIKON E0208, PROEXTERIER FASADA V2012, EKOFAS JZ E0203,
EKOTRAN E0901, FASAX SILIKAT E0207

Interiérové barvy

Hlavni vyrobky: PLUS V2098, PROFI V2099, EKODUR PROFI E0503, COLOR V2005, 3A V2032,
STANDARD V2006, TOP V2519, EXTRA 3A V2031, BRILIANT MAT V2091, EKODUR EO0502,
TERMO V2200, SADROKARTON V2531, EKODUR NATURAL E0501, LATEX V2017

Penetrace a zékladni nat éry

Hlavni vyrobky: EKOFAS E0204, PENETRACE S2802A E0607, PENSIKON E0604, EKOPEN E0601,
ANTISPOT E0904, CISTIC FASAD koncentrat V1923, CISTIC FASAD V1920, EKOPEN KONCENTRAT
E0602, OCHRANA FASAD V1930, PENSIL E0603

Praskové hmoty
Hlavni vyrobky: VAZAFIX E4009, EKOFIX PLUS E4005, EKOFIX E4002, EKOHYDROL E4014,
VAZAKRYL E4007, EKOFIX-Z E4001, EKOFIX-ZF E4003

Natérové hmoty

Nitrocelul6zové nat érové hmoty

Hlavni vyrobky: CELOX C2001, NICEL C1103, CELOLESK C1037, NICEL C1001, CELOMAT C1038,
NICEL C1005, NICEL C2121, CELOX PRIMER C2000, NICEL C1002, NICEL C1019, NICEL C1014,
NICEL C1805, NICEL C2030, NICEL C1016

Syntetické nat érové hmoty

Hlavni vyrobky: UNIVERSAL SU2013, LUSONOL S1023, PROTIREZ S2015, SYNOREX PRIMER S2000,
EPAX S2318, ZINOREX S2211, PROFI LAZURA S1025, JACHTLAK S1006, SILAMAT S2819, EPAX S2320,
SYNTEPUR PRIMER S2220, UNIVERZAL ZAKLAD SU2020, SYNOREX EXTRA S2003, RADIATOR S2117,
PROFI OKNO S2082, AXATHERM S2053, SYNTECOL LAK S1002, SYNTERAL S2139, AXATHERM S2055,
ULTRA RAPID S2225, EPAX S2381, SYNOREX S2216, PROFI EMAIL S2085, SYNOREX S2008,
SYNTECOL BAZE S2161, AXAL S1807, PROFI METAL S2029, FUNGISTOP S1031, SYNTECOL PRIMER
S2070, SYNTEPUR S2221
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Polyuretanové nat érové hmoty

Hlavni vyrobky: AXAPUR U2056, AXAPUR U2219, ARMY U2500, AXAPUR U2218, AXAPUR U2066,
AXAPUR PRIMER U2008, AXAPUR U2074, AXAPUR U2054, 1K POLYURETAN U2210, ARMY U1500,
AXAPUR U2060, AXAPUR PLUS U2072

Vodou reditelné nat érové hmoty

Hlavni vyrobky: AQUAREX V2115, AKRYLCOL MAT V2045, COLORNAL MAT akrylatovy V2030, AQUALAK
V1419, AQUACOL V2052, AQUACOL PRIMER V2070, AKRYLCOL LESK V2046, FORTELUX AQUA V1407,
LIGNOSTOP HOBBY V1052, LIGNOSTOP PROFI V1051, AQUACOL V1413, PROFI PARKET V1509,
BETOKRYL V2013, AQUACOL RADIATOR V2077, AQUASPORT UNI V1422

Ostatni vyrobky

Hlavni vyrobky: OLEJOVA LAZURA 01020, TERASOIL 01014, ANTIGRAFFITY COLOR P8014, ODSTR.
ST. NATERU P 07, TREXON BAZENY H2203, TREXON EMAIL H2001, LIHOLAK L1010, OLEJ NA DREVO
01011, TREXON H2003, fedidla a technické kapaliny

Vyroba a pIn éni aerosolovych vyrobk
Hlavni vyrobky: PROFI SPREJ vrchni barva A3243, EUROSPRAY Ledové kvéty A1142, HOBBY SPREJ na
nabytek A3141, EUROSPRAY na ozdoby A1114

V roce 2022 byly rozSi feny odstinové Fady u nasledujicich vyrobk @:
COLORNAL V2030 — 2 nové odstiny (RAL 6005, RAL 7016)

COLORLAK

ta s pavem

Ochrana Zivotniho prost fedi

Spoleénost COLORLAK, a.s., v roce 2022 investovala do ochrany zivotniho prostfedi. A to do technického
zhodnoceni budov, generatoru dusiku, ovinovaciho stroje, transformatoru, pultu centralni ochrany, zavorového
systému, projektu na fotovoltaiku a ostatnich stroju a zafizeni.

Odpadové hospodéafstvi doznalo zmén v nastaveni systému fizeni s cilem zlepsit tfidéni a sniZzit celkovou
zatéz odpadu na zivotni prostfedi o 10 % do konce roku 2024.

V roce 2022 COLORLAK, a.s. obhégjila pouzivani loga RESPONSIBLE CARE — odpovédné podnikani v chemii
se zaméfenim na zvySovani ochrany zdravi, Zivotniho prostfedi a bezpecnosti vSech ¢€innosti souvisejicich

s podnikanim spolecnosti, a to do roku 2026.



Investice do dlouhodobého majetku | v tis. K&|
obdobi 2021 2022
Stavby 2 600 321
Stroje a zafizeni, inventar, auta 7 354 5440
DNHM 260

Ostatni 1778
INVESTICE celkem 10 214 7 539

Investice v roce 2022 byly realizovany v tuzemsku ve vySi 7 539 tis. K&.
COLORLAK, a.s., v roce 2022 investovala do technického zhodnoceni budov, generatoru dusiku, ovinovaciho
stroje, transformétoru, pultu centralni ochrany, zavorového systém, projektu na fotovoltaiku, automobill

a ostatnich strojii a zafizeni.

e | udaje o majetku a finan €ni situaci emitenta

Pfehled o zm énéch vlastniho kapitalu | v tis. K&|
rok vlastni kapital
2021 331 078
2022 328 823

Majetkova U €ast COLORLAK, a.s. k 31. 12. 2022

spolec¢nost majetkova Gcast  coz ¢ini % vlastniho kapitalu
PANTER COLOR a.s. 60 000 tis. K¢ 18,25
MILANO COLOR, a.s. 2000tis. K¢ 0,61
COLORLAK defence s.r.o. (dfive EKOLAK s.r.0.) 200tis. K& 0,06
COLORLAK SK, s.r.o. 700 tis. EUR 513
COLORLAK POLSKASPZ OO 550 tis. PLN 0,86

Hospoda Fsky vysledek na 1 akcii

rok hospodarsky vysledek pocet akcii hospodarsky vysledek

po zdanéni (tis. K¢&) (ks) na 1 akcii (K<)
2021 3499 17 854 393 0,196
2022 2542 17 854 393 0,142

V roce 2022 spole¢nost dividendy nevyplacela. V roce 2021 COLORLAK, a.s., vyplacela dividendy ve vysi
4 196 tis. K& — z toho 1 218 tis. K& byly dividendy z vlastnich akcii COLORLAKu. O tuto ¢astku byl navySen
nerozdéleny zisk minulych let COLORLAKu, a.s.

Prehled vyvoje ekonomickych ukazatel G za obdobi leden—-b fezen | v tis. K&|

2023 2022
Trzby celkem 124 840 125514
Vykony 135 323 136 931
Vykonova spotifeba 92 295 91 107
Vykonova spotfeba/Vykony 68 % 67 %
Pfidana hodnota 45 198 49 174
Osobni naklady 31712 32 067
Vysledek hospodareni za uéetni obdobi 6 236 10 387
Pocet pracovnik 236 253

V roce 2023 predpokladame obdobny hospodarsky vysledek jako v roce 2022.
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f ] idaje o statutarnich organech emitenta
spravni rada

k 31.12.2022

predseda spravni rady: Ing. Svatopluk Chalupa, CSc
datum narozeni:  8.11.1944
bytem: Na Jahodach 1296/9, Kunratice, 148 00 Praha 4
prokurista:  Ing. Mojmir OlSer
datum narozeni: 7. 12. 1964
bytem: Hostalkova 518/3, Bfevnov, 169 00 Praha 6

vedeni spole €nosti

k 31.12. 2022

predseda spravni rady: Ing. Svatopluk Chalupa, CSc
generalni feditel — prokurista:  Ing. Mojmir OlSer
ekonomicky fFeditel: Bc. Jan Hr6z, MBA
vyrobni Feditel:  Ing. Vlastimil Koutnik
obchodni Feditel: Bc. Zden ék Bulejka, MBA

Penézni pFijmy, které v roce 2022 pfijali clenové statutarnich organ(: 1 440 000 Ke.

Clenové statutarnich organt a vedeni spole¢nosti, ktefi v roce 2022 vlastni akcie a.s. COLORLAK:
Ing. Svatopluk Chalupa, CSc.

Ing. Mojmir OlSer

Bc. Jan Hr6z, MBA

COLORLAK, a.s., neposkytla statutarnim organtm ani jejich ¢lenam zadné pujcky nebo ruéeni &i jina zajisténi

a nevydala zaméstnanecké akcie.

Osoba odpov édna za vyro éni zpravu COLORLAKu, a.s.

Z4

Ing. Svatopluk Chalupa, CSc.

predseda spravni rady

Predseda spravni rady prohlasSuje, ze Udaje uvedené ve vyroc¢ni zpravé odpovidaji skute¢nosti a zadné
podstatné okolnosti, které by mohly ovlivnit pfesné a spravné posouzeni emitenta cennych papirt, nebyly

vynechany.

Auditorska spole €nost v roce 2021 a 2022

BENE FACTUM a.s., — opravnéni KA CR &. 480, Kodanska 1441/46, 101 00 Praha 10
Ing. Karel Hampl — opravnéni KA CR &. 0005, odpovédny auditor



Auditorska zprava pro akciona fe

bene Factum 6

ZPRAVA NEZAVISLEHO AUDITORA

akciondaitim spolecnosti

COLORLAK, a.s.

Vyrok auditora

Provedli jsme audit prilozené ucetni zavérky spole¢nosti COLORLAK, a.s. (déle také
.Spole¢nost) sestavené na zéklad¢ Ceskych Ucetnich piedpist, ktera se sklada zrozvahy
k 31.12. 2022, vykazu zisku a ztraty, pichledu o zménach vlastniho kapitalu a pichledu o
penéznich tocich za rok konéici 31. 12. 2022, a prilohy této ucetni zaverky, ktera obsahuje popis
pouzitych podstatnych ugetnich metod a dalsi vysvétlujici informace. Udaje o Spolegnosti jsou

uvedeny v bodé 1 piilohy této ucetni zaveérky.

Podle nadeho ndzoru Géetni zaveérka podava vérny a poctivy obraz aktiv a pasiv spolecnosti
COLORLAK, a.s. k31. 12, 2022 a nakladi a vynost a vysledku jejiho hospodafeni a
penéznich toki za rok konéici 31. 12. 2022 v souladu s ¢eskymi tcetnimi predpisy.

Ziklad pro vyrok

Audit jsme provedli v souladu se zdkonem o auditorech a standardy Komory auditori Ceské
republiky pro audit, kterymi jsou mezinarodni standardy pro audit (ISA) piipadné doplnéné a
upravené souvisejicimi aplikaénimi dolozkami. Nase odpovédnost stanovena témito piedpisy
je podrobnéji popsana v oddilu Odpovédnost auditora za audit ucetni zévérky. V souladu se
zdkonem o auditorech a Etickym kodexem pijatym Komorou auditori Ceské republiky jsme
na Spole¢nosti nezavisli a splnili jsme i dalsi etické povinnosti vyplyvajici zuvedenych
predpist. Domnivame se, ze dikazni informace, které jsme shromazdili, poskytuji dostatecny
a vhodny zaklad pro vyjadieni naseho vyroku.

Ostatni informace uvedené ve vyrocni gpravé

Ostatnimi informacemi jsou v souladu s § 2 pism. b) zakona o auditorech informace uvedené
ve vyroénf zpravé mimo ucetni zavérku a nasi zpravu auditora. Za ostatni informace odpovida
piedseda spravni rady Spolecnosti.

BENE FACTUM a.s. / audit, daneé, poradenstvi

clen skupiny MOORE CZECH REPUBLIC

Kodanstd 1441/46, 101 00 Praha 10

1C: 27922677, DIC: €227922677 / spis. 20. B 12034 vedend Mést. soudem v Praze
T +420 234 061 558, info@benefactum.cz, www.benefactum,c2

€.0. 35-9364820287/0100, IBAN: €20201000000359361890287



Na&s vyrok k ucetni zavérce se k ostatnim informacim nevztahuje. Presto je vak soudésti nasich
povinnosti souvisejicich s auditem Ucetni zavérky sezndmeni se s ostatnimi informacemi a
posouzeni, zda ostatni informace nejsou ve vyznamném (materidlnim) nesouladu s ucetni
zdvérkou ¢i s nasimi znalostmi o i¢etni jednotce ziskanymi b&hem provadéni auditu nebo zda
se jinak tyto informace nejevi jako vyznamné (materialn€) nespravné. Také posuzujeme, zda
ostatni informace byly ve vSech vyznamnych (materialnich) ohledech vypracovany v souladu
s piisluSnymi pravnimi piedpisy. Timto posouzenim se rozumi, zda ostatni informace spliiuji
pozadavky pravnich piedpist na formalni néleZitosti a postup vypracovani ostatnich informaci
v kontextu vyznamnosti (materiality), tj. zda pripadné nedodrZeni uvedenych pozadavki( by
bylo zphsobilé ovlivnit Gisudek ¢inény na zakladé ostatnich informaci.

Na zékladé provedenych postupii, do miry, jiz dokazeme posoudit, uvadime, Ze

e ostaini informace, které popisuji skute¢nosti, jeZ jsou téz pfedmétem zobrazeni v ucetni
zavéree, jsou ve viech vyznamnych (materialnich) ohledech v souladu s G¢etni zavérkou a

e ostatni informace byly vypracovany v souladu s pravnimi piedpisy.

Dale jsme povinni uvést, zda na zékladé poznatki a povédomi o Spolecnosti, k nimz jsme
dospé€li pii provadéni auditu, ostatni informace neobsahuji vyznamné (materidlni) vécné
nespravnosti. V ramci uvedenych postupti jsme v obdizenych ostatnich informacich Zadné
vyznamné (materidln{) vécné nespravnosti nezjistili.

Odpovédnost predsedy spravni rady Spolecnosti za niéetni zivérku

Piedseda spravni rady Spolecnosti odpovida za sestaveni Gi¢etni zavérky podavajici vémy a
poctivy obraz v souladu s ¢eskymi ucetnimi piedpisy a za takovy vnitini kontrolni systém, ktery
povazuje za nezbytny pro sestaveni ucetni zavérky tak, aby neobsahovala vyznamné
(materialni) nespravnosti zptisobené podvodem nebo chybou.

Pri sestavovani Gicetni zdvérky je piedseda spravni rady Spole¢nosti povinen posoudit, zda je
Spolecnost schopna nepietrzit€ trvat, a pokud je to relevantni, popsat v piiloze udetni zavérky
zaleZitosti tykajici se jejiho nepretrZitého trvani a pouziti predpokladu nepietrzitého trvani pii
sestaveni ucetni zavérky, s vyjimkou pripadi, kdy predseda spravni rady planuje zruSeni
Spole¢nosti nebo ukoncent jeji ¢innosti, resp. kdy nema jinou redlnou moznost nez tak uginit.

Odpovédnost auditora za audit ncetni zdaverky

Nasim cilem je ziskat piiméienou jistotu, Ze Gcetni zavérka jako celek neobsahuje vyznamnou
(materialni) nespravnost zplsobenou podvodem nebo chybou a vydat zpravu auditora
obsahujici na§ vyrok. Pfiméfena mira jistoty je velkd mira jistoty, nicmén& neni zarukou, ¢
audit provedeny v souladu s vySe uvedenymi piedpisy ve viech piipadech v udetni zdvérce
odhali piipadnou existujici vyznamnou (materialni) nespravnost. Nespravnosti mohou vznikat
v disledku podvodii nebo chyb a povazuji se za vyznamné (materialni), pokud lze redlné
predpokladat, Ze by jednotlivé nebo v souhrnu mohly ovlivnit ekonomicka rozhodnuti, ktera
uzivatelé ucetni zavérky na jejim zakladé piijmou.

Pri provadéni auditu v souladu s vySe uvedenymi piedpisy je nasi povinnosti uplatiovat béhem
celého auditu odborny usudek a zachovévat profesni skepticismus. Dale je nasi povinnosti:



o Identifikovat a vyhodnotit rizika vyznamné (materialni) nespravnosti Udetni zavérky
zpusobené podvodem nebo chybou, navrhnout a provést auditorské postupy reagujici na
tato rizika a ziskat dostatené a vhodné dikazni informace, abychom na jejich zakladé
mohli vyjadrit vyrok. Riziko, ze neodhalime vyznamnou (materidlni) nespravnost, k ni
doslo v dlsledku podvodu, je veétSi neZ riziko neodhaleni vyznamné (materialni)
nespravnosti zptisobené chybou, protoZze soucdsti podvodu mohou byt tajné dohody
(koluze), falSovani, imyslnd opomenuti, nepravdiva prohlaseni nebo obchazeni vnitinich
kontrol.

e Sezndmit se s vnitinim kontrolnim systémem Spole¢nosti relevantnim pro audit v takovém
rozsahu, abychom mohli navrhnout auditorské postupy vhodné s ohledem na dané
okolnosti, nikoli abychom mohli vyjadiit nazor na u¢innost jejiho vnitiniho kontrolniho
systému.

e Posoudit vhodnost pouzitych ucetnich pravidel, pfiméfenost provedenych i¢etnich odhadii
a informace, které v této souvislosti predseda spravni rady Spole¢nosti uved!] v pifloze
ucetni zaverky.

e Posoudit vhodnost pouziti piedpokladu nepietrzitého trvani pii sestaveni cetni zavérky
predsedou spravni rady a to, zda s ohledem na shroméazdéné diikazni informace existuje
vyznamna (materidlni) nejistota vyplyvajici z udalosti nebo podminek, které mohou
vyznamn€ zpochybnit schopnost Spole¢nosti nepietizité trvat. Jestlize dojdeme k zavéru,
zc takova vyznamna (materidlni) nejistota existuje, je nasi povinnosti upozornit v nasi
zpravé na informace uvedené v této souvislosti v piiloze ugetni zavérky, a pokud tyto
informace nejsou dostate¢né, vyjadiit modifikovany vyrok. NaSe zavéry tykajici se
schopnosti Spole¢nosti nepietizité trvat vychdzeji z dukaznich informaci, které jsme ziskali
do data nadi zpravy. Nicmén¢ budouci udalosti nebo podminky mohou vést k tomu, Ze
Spole¢nost ztrati schopnost nepietrzité trvat.

e Vyhodnotit celkovou prezentaci, Elenéni a obsah ucetni zavérky, véetné piilohy, a dale to,
zda Gcetni zavérka zobrazuje podkladové transakce a udalosti zpisobem, ktery vede k
vérmému zobrazeni.

Nasi povinnosti je informovat piedsedu spravni rady mimo jiné o planovaném rozsahu a
natasovani auditu a o vyznamnych zji$ténich, kterd jsme v jeho priibéhu uéinili, véetnd
zjisténych vyznamnych nedostatkt ve vnitinim kontrolnim systému.

V Praze dne 31. biezna 2023

S et (roomon)  fenpt

BENE FACTUM a.s. \¢., ' /fng Kcuel Hampl
Evidenéni &islo opravnéni KA CR 480‘ 0 Evidenéni &islo opravnéni KA CR 0005
Kodanskal441/46

101 00 Praha 10
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Zpracovano v souladu s vyhlaSkou

¢.500/2002 Sb. ve znéni pozdajsich ROZVAHA

predpist

(BILANCE)

ke dni 31.12.2022
(v celych tisicich K& )

Obchodni firma nebo jiny
nazev Ucetni jednotky

COLORLAK, a.s.

Sidlo, bydlisté nebo misto

. podnikani t€etni jednotky
¢ Tovarni 1076
686 03 Staré Mésto
49444964
oznagd. AKTIVA fad. B&né Gietni obdobi Min.ag.
obdobi
Brutto Korekce Netto Netto
a b c 1 2 3 4
AKTIVA CELKEM (¥.02 + 03 + 37 + 74) 001} 1095 507 430 523 664 984 658 330
A Pohledavky za upsany zakladni kapital 002
B. Dlouhodoby majetek ( F.04 + 14 + 27) 003 743 591 418 273 325 318 334 262
B. I Dlouhodoby nehmotny majetek (.05 + 06 + 09 + 010 + 011)| 004 55 875 21184 34 691 34 869
B. I. 1. Nehmotné wsledky vyzkumu a wvoje 005
2. Ocenitelna prava 006 55513 21 030 34 483 34 687
2. 1.|Software 007 18 503 18 265 238 442
2. 2.|Ostatni ocenitelna prava 008 37 010 2 765 34 245 34 245
3. Goodwill 009
4, Ostatni dlouhodoby nehmotny majetek 010 154 154 0 26
Poskytnu}é z:filohy na dloqhodoby ne’hmc_)tny majetek a 011
nedokonc¢eny dlouhodoby nehmotny majetek 208 0 208 156
5. 1.|Poskytnuté zalohy na dlouhodoby nehmotny majetek 012
5. 2.[Nedokonc¢enydlouhodoby nehmotny majetek 013 208 0 208 156
B. Il Dlouhodoby hmotny majetek ( ¥.15+18+19+20+24) 014 529 726 397 089 132 637 138 748
B. Il. 1. Pozemky a stavby 015 268 849 170 365 98 484 104 622
1. 1.|Pozemky 016 9716 9716 10 199
1. 2.|Stavby 017 259 133 170 365 88 768 94 423
2. Hmotné movité véci a soubory movitych véci 018 256 629 226 724 29 905 33 276
3. Ocenovaci rozdil k nabytému majetku 019
4, Ostatni dlouhodoby hmotny majetek 020 155 0 155 0
4. 1.|Péstitelské celky trvalych porostl 021
4. 2.|Dospélé zvifata a jejich skupiny 022
4. 3.|Ostatni dlouhodoby hmotny majetek 023 155 0 155 0
Poskytnufé z:filohy na dIOthodob;'/,hmc.)tny majetek a 024
5 nedokonéeny dlouhodoby hmotny majetek 4093 0 4093 850
5. 1.|Poskytnuté zalohy na dlouhodoby hmotny majetek 025
5. 2.|Nedokonéeny dlouhodoby hmotny majetek 026 4093 0 4093 850
B. Il Dlouhodoby finan é&ni majetek ( ¥.28 az 34) 027 157 990 0 157 990 160 645
B. . 1. Podily - oMadana nebo oviadajici osoba 028 157 990 0 157 990 160 645
2. Zapuljcka a uvéry - ovlddana nebo oviadajici osoby 029
3. Podily - podstatny viv 030
4, Zapujcka a Gvéry - podstatny viiv 031
5. Ostatni dlouhodobé cenné papiry a podily 032
6. Zapujcky a Gvéry - ostatni 033
7. Ostatni dlouhodoby finanéni majetek 034 0 0 0 0
7. 1.[Jiny dlouhodoby finan¢ni majetek 035
7. 2.|Poskytnuté zalohy na dlouhodoby finanéni majetek 036
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oznad.

AKTIVA rad. B&2né GZetni obdobi Min.dé.
obdobi
Brutto Korekce Netto Netto
a b c 1 2 3 4
C. Obézna aktiva (.38 + 46 +68 +71) 037 351 276 12 250 339 026 323 456
C. 1 Zasoby (F.39+40+41 +44 +45) 038 136 590 6 886 129 704 124 676
C. I. 1. Material 039 62 060 2 246 59 814 67 164
2. Nedokoncéena wroba a polotovary 040 12 314 0 12 314 5812
3. Wrobky a zboZi 041 62 216 4 640 57 576 51 700
3. 1. |Wrobky 042 59 182 4129 55 053 49 140
3. 2. |zZbo# 043 3034 511 2523 2 560
4. Miadé a ostatni zvifata a jejich skupiny 044
5. Poskytnuté zalohy na zasoby 045
C. 1 Pohledavky ( .47 +57) 046 207 880 5 364 202 516 185 996
C.II. 1. Dlouhodobé pohledavky 047 2 0 2 0
1. 1. Pohledawky z obchodnich vztaht 048
1. 2. Pohledawky - oviadana nebo ovadajici osoba 049
1. 3. |Pohledavky - podstatny viv 050
1. 4. OdloZena danova pohledavka 051
1. 5. Pohledawky - ostatni 052 2 0 2 0
1. 5. 1.[Pohledavky za spoleéniky 053
1. 5. 2.|Dlouhodobé poskytnuté zalohy 054
1. 5. 3.[|Dohadné ucty aktivni 055 2 0 2 0
1. 5. 4.[Jiné pohledawky 056
2. Kratkodobé pohledavky 057 207 878 5 364 202 514 185 996
2. 1. Pohledawky z obchodnich vztaht 058 43 222 5 364 37 858 31462
2. 2. |Pohledéavky - oladané nebo oviadajici osoba 059 161 748 0 161 748 148 965
2. 3. Pohledavky - podstatny iv 060 331 0 331 243
2. 4. Pohledawky - ostatni 061 2577 0 2577 5 326
2. 4. 1.|Pohledavky za spolecniky 062
2. 4. 2.|Socialni zabezpeceni a zdravotni pojisténi 063
2. 4. 3.|Stat- danové pohledavky 064 1565 0 1565 3907
2. 4. 4.|Kratkodobé poskytnuté zalohy 065 947 0 947 1122
2. 4. 5.|Dohadné Gcty aktivni 066
2. 4. 6.]|Jiné pohledavky 067 65 0 65 297
C. 1. Kratkodoby finan &ni majetek (.69 az 70) 068 0 0 0 0
C. . 1. Podily - oiadana nebo oviadajici osoba 069
2 Ostatni kratkodoby finanéni majetek 070
C. V. PenéZni prost Fedky (F.72 az73) 071 6 806 0 6 806 12 784
C.IV. 1. Penézni prostredky v pokladné 072 1523 0 1523 1488
2 Penézni prostfedky na Gétech 073 5283 0 5283 11 296
D. | Casové rozligeni ( F.75az 77) 074 640 0 640 612
D. | Naklady pfiStich obdobi 075 640 0 640 612
Komplexni ndklady pfistich obdobi 076
Prijmy pf¥iStich obdobi 077
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oznac. PASIVA fad.| Bézné uc. Min.ug.
obdobi obdobi
b c 5 6
PASIVACELKEM (F.79 +101 +141) 078 664 984 658 330
A Vlastni kapital ( .80+ 84 +92 +95+99+ 100) 079 328 823 331 078
AL Z&kladni kapital ( ¥.81 az 83) 080 114 198 116 340
Zakladni kapital 081 178 544 178 544
Vlastni akcie a viastni obchodni podily (-) 082 -64 346 -62 204
3. Zmeény zakladniho kapitalu 083
Al Azio (F.85az86) 084 -51 324 -48 669
Al 1. Adio 085
2. Kapitalové fondy 086 -51 324 -48 669
2. 1.]|Ostatni kapitalové fondy 087 644 644
2. 2.]0cenovaci rozdily z pfecenéni majetku a zavazka 088 -3 447 -792
2. 3.|Ocenovaci rozdily z pfecenéni pfi pfeménach obchodnich korporaci 089 -48 521 -48 521
2. 4.]Rozdily zpfemén obchodnich korporaci 090
2. 5.]Rozdily zocenéni pfi pfeménach obchodnich korporaci 091
AL Fondy ze zisku ( ¥.93 +94) 092 64 754 62 612
A Il 1. Ostatni rezervni fondy 093 64 346 62 204
Statutarni a ostatni fondy 094 408 408
A IV. Vysledek hospoda Feni minulychlet ( ¥.96 + 98) 095 198 653 197 296
A IV. 1. Nerozdéleny zisk minulych let 096 198 653 197 296
Neuhrazena ztrata minulych let 097
Jiny wsledek hospodareni minulych let 098
A V. Vysledek hospoda Feni bézného G éetniho obdobi (+/-) 099 2542 3499
(F.01 - (+80+84 +92 +95 + 100 + 101 + 141))
A VI Rozhodnuto o zalohové vyplat & podilu na zisku 100
B. + C. Cizi zdroje ~ (F.102 +107) 101 334 064 322 935
B. I Rezerwy (F.103 az 106) 102 0 0
B. I. 1. Rezerva na duchody a podobné zavazky 103
2. Rezerva na dan z pfijmu 104
3. Rezervy podle 2vaStnich pravnich predpist 105
4. Ostatni rezervy 106
C. Zavazky (F. 108 + 123) 107 334 064 322 935
C. L Dlouhodobé zavazky ( . 109 +112 +113 +114 +115+116 + 117 +118 + 119)[108 25214 43 865
C. I. 1. VWdané dluhopisy 109
1. 1.]Vyménitelné dluhopisy 110
1. 2.|Ostatni dluhopisy 111
2. Zavazky k Gvérowm institucim 112 5740 8 252
3. Dlouhodobé pfijaté zalohy 113
4. Zavazky z obchodnich vztah( 114
5. Dlouhodobé smeénkyk Ghradé 115
6. Zavazky - oMadana nebo oviadajici osoba 116
7. Zavazky - podstatny viiv 117
8. Odlozeny darnovy zavazek 118 2 400 2 817
9. Z&avazky - ostatni 119 17 074 32 796
9. 1.]Zavazky ke spoleénikim 120
9. 2.|Dohadné ucty pasivni 121
9. 3.|Jiné zavazky 122 17 074 32 796
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oznad. PASIVA fad.| Bézné uc. Min.ae.
obdobi obdobi
a b c 5 6
C. 1 Kratkodobé zavazky ( F.124 +127 +128 + 129 + 130 + 131 + 132+ 133) | 123 308 850 279 070
C. 1. 1. Vydané dluhopisy 124 0 0
1. 1.[VWménitelné dluhopisy 125
1. 2.[Ostatni dluhopisy 126
2. Zavazky k Gvérowym institucim 127 155 839 127 979
3. Kratkodobé pfijaté zalohy 128 0 1380
4. Zavazky z obchodnich vztah( 129 51 366 56 884
5. Kratkodobé sménky k uhradé 130
6. Zavazky - oMadana nebo oviadajici osoba 131 10 6
7. Zavazky - podstatny viiv 132 3 0
8. Z&avazky ostatni 133 101 632 92 821
8. 1.|ZAavazky ke spolec¢nikiim 134 25 25
8. 2.|Kratkodobé finanéni wpomoci 135 86 071 75 140
8. 3.|Zavazky k zaméstnancum 136 17 19
8. 4.|Zavazky ze socialniho zabezpedeni a zdravotniho pojisténi 137 3703 3650
8. 5.|Stat - dariové zavazky a dotace 138 1023 1925
8. 6.|Dohadné Ucty pasivni 139 4 636 3270
8. 7.|Jiné zavazky 140 6 157 8 792
D. | Casové rozliseni ( F.142 + 143) 141 2 097 4317
D. I. 1 Wdaje pfistich obdobi 142 2072 2573
WWnosy pfistich obdobi 143 25 1744

Prawni forma Ucetni jednotky :

akciova spole¢nost

Predmét podnikani nebo jiné ginnosti :

VWyroba a prodej natérovych hmot

Okamzik
sestaveni :

Podpisow zaznam statutarniho organu nebo fyzické osoby,
31.03.2023 kterd je Ucetni jednotkou :

Ing. Svatopluk Chalupa, CSc., pfedseda spravni rady
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Zpracovano v souladu s vyhlaSkou
€.500/2002 Sb. ve znéni pozdéjSich

VYKAZ ZISKU A ZTRATY

Obchodni firma nebo jiny nazev

Gc¢etni jednotky

predpist ke dni 31.12.2022 COLORLAK, a.s.
(v celych tisicich K& )
Sidlo, bydliSté nebo misto podnikani
& Gc¢etni jednotky
Tovarni 1076
49444964 686 03 Staré Mésto
oznag. TEXT fad Skute€nost v u€etnim obdobi
sledovaném minulém
a b [ 1 2
l. Trzby z prodeje wrobku a sluzeb 01 490 075 457 543
I. Trzby za prodej zbozi 02 14 776 15 373
A Wkonova spotfeba (f. 04 + 05 + 06) 03 369 171 333 354
A Naklady wnaloZené na prodané zbozi 04 12 578 12 561
A Spotteba materidlu a energie 05 317 039 284 961
A 3 Sluzby 06 39 554 35 832
B. Zména stawu zasob Vastni ¢innosti 07 -12 562 -13 275
C. Aktivace 08 -1 255 -973
D. Osobninaklady (f. 10 + 11) 09 133 606 126 665
D. 1. Mzdové néklady 10 96 113 91 030
D. 2. Naklady na socialni zabezpeceni, zdravotni pojisténi a ostatni naklady 11 37 493 35 635
D. 2. 1.|Né&klady na socialni zabezpedeni a zdravotni pojisténi 12 35 536 33 584
D. 2. 2.|Ostatni naklady 13 1957 2 051
E. Upravy hodnot v provozni oblasti (f. 15 + 18 + 19) 14 13 716 12 947
E. 1. Upravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku 15 13 827 15 007
1. 1.|Uprawy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku - trvalé 16 13 827 15 007
1. 2.|Uprawy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku - dogasné 17
2. |Upravyhodnot zasob 18
3. |Uprawy hodnot pohledavek 19 -111 -2 060
Il Ostatni provozni wnosy (f. 21 + 22 + 23) 20 32 770 12 195
. 1. Trzby z prodeje dlouhodobého majetku 21 16 260 131
2. Trzby z prodeje materialu 22 13 167 10 008
3. Jiné provozni wnosy 23 3343 2 056
F. Ostatni provozni naklady (f. 25 az 29) 24 19 751 16 790
F. 1. Zlstatkova cena prodaného dlouhodobého majetku 25 1518 35
2. Prodany material 26 12 371 8 780
3. Dané a poplatky 27 1653 1514
4. Rezerw v provozni oblasti a komplexni ndklady pFiStich obdobi 28
5. Jiné provozni naklady 29 4 209 6 461
. Provozni vysledek hospoda Feni 30 15 194 9603

(F.01 +02-03-07 -08-09 - 14 + 20 - 24)
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oznagd. TEXT fad. | Skute¢nostvucetnim obdobi
sledovaném minulém
a b C 1 2
IV. Wnosy z dlouhodobého finanéniho majetku - podily (f. 32 +33) 31 0 0
IV. 1. |Wnosyzpodilt - ovlddané nebo oviadajici osoba 32
2. |Ostatni wnosy z podil(i 33
G. Néaklady wnaloZené na prodané podily 34
Wnosy z ostatniho dlouhodobého finanéniho majetku (f. 36 +37) 35 0 0
1. Wnosy z ostatniho dlouhodobého finanéniho majetku-oviadana nebo 36
oviadajici osoba
2. |Ostatni wnosy z ostatniho dlouhodobého finanéniho majetku 37
H. Naklady souvisejici s ostatnim dlouhodobym finanénim majetkem 38
VI. \Wnosové Uroky a podobné wnosy (f. 41 + 42) 39 1 52
VI. 1. [Wnosové troky a podobné wnosy - oadana nebo oviadajici osoba 40 1 52
2. |Ostatni vwnosové troky a podobné wnosy 41 0 0
I Uprawy hodnot a rezerwy ve finanéni oblasti 42
J. Nakladové Groky a podobné naklady (f. 45 +46) 43 12 822 6431
J. 1. |N4akladové Groky a podobné naklady - oladana nebo oviadajici osoba | 44 0 0
2. |Ostatni ndkladové Groky a podobné naklady 45 12 822 6 431
VII. Ostatni finan¢ni wnosy 46 4 436 5561
K. Ostatni financ¢ni naklady 47 3561 4 019
Finan¢ni wsledek hospodareni
. (F.31- 34v{535 -38+ 3% ~42-43 +46-47) 48 -11.946 -4 837
*x Vysledek hospoda Feni pfed zdanénim (¥. 30 + 48) 49 3248 4 766
Dan zpfijmu (f. 51 + 52) 50 706 1 267
1. [Dan z pfijma splatna 51 1123 1776
2. |Dan z pfijm0 odloZzena 52 -417 -509
** Vysledek hospoda Feni po zdan éni (.59 - 50) 53 2542 3499
M. Prevod podilu na vysledku hospodareni spoleénikiim 54
il Vysledek hospoda Feni za G¢etni obdobi ( F. 53 - 54) 55 2542 3499
* Cisty obrat za G&etnf obdobi = I. + I + IIl. + IV. + V. + VI. + VII. 56 542 058 490 724

Prawi forma Gc¢etni jednotky :

akciova spole¢nost

Predmét podnikani nebo jiné ¢innosti :

VWroba a prodej natérovych hmot

Okamzik

sestaveni :

ktera je ucetni jednotkou :

31.03.2023

A
7

Podpisow zaznam statutarniho organu nebo fyzické osoby,

Ing. Svatopluk Chalupa, CSc., pfedseda spravni rady




priloha
v ro¢ni ucetni zavérce
za rok 2022
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COLORLAK, a_s.

Staré Mésto, Tovami 1076
DIC: CZ49444964

IC: 49444964 COLORLAK

PRILOHA V ROCNi UCETNIi ZAVERCE SESTAVENE
K ROZVAHOVEMU DNI 31. 12. 2022

Priloha je wypracovana dle vyhlasky ¢. 500/2002 Sb., kterou se provadéji néktera ustanoveni zakona
¢.563/1991 Sb. o ucetnictvi ve znéni pozdé&jsich predpisld. Je sestavena formou tabulek nebo popisnym
zplsobem. PenéZni udaje jsou v tisicich K&, pokud neni uvedeno jinak. Za minulé Géetni obdobi jsou

uvedeny srovnatelné udaje.

1. OBECNE UDAJE

Nazev: COLORLAK, a. s.

IC/DIC: 49444964/C749444964

Sidlo: Staré Mésto, Tovarni 1076, PSC 686 03
Pravni forma: Akciova spoleénost

Datum vzniku: 1. zarfi 1993

Zmény v zapisech obchodniho rejstfiku v roce 2022:

Vymazano 30. bfezna 2022: Ing. SVATOPLUK CHALUPA, CSc., dat. nar. 8. listopadu 1944, Tererova
1354/15, Chodov, 149 00 Praha 4, Den vzniku funkce: 30. ¢ervna 2014

Zapsano 30. bfezna 2022: Ing. SWATOPLUK CHALUFPA, CS5c., dat. nar. 8. listopadu 1944, Na jahodach
1296/9, Kunratice, 148 00 Praha 4, Datum vzniku funkce: 30. éervna 2014

Predmét podnikani:

- podnikani v oblasti nakladani s nebezpeénymi odpady

- vyroba nebezpetnych chemickych latek a nebezpeénych chemickych smési a prodej chemickych latek
a chemickych smési klasifikovanych jako vysoce toxické a toxicke

- silmiéni motorova doprava — nakladni provozovana vozidly nebo jizdnimi soupravami o nejvétsi
povolené hmotnosti pfesahujici 3,5 tuny, jsou-li uréeny k piepravé zvifat nebo véci, nakladni
provozovana vozidly nebo jizdnimi soupravami o nejvétsi povolené hmaotnosti nepfesahujici 3,5 tuny,
jsou-li uréeny k pfepravé zvirat nebo véci

- opravy silnicnich vozidel

- zednictvi

- malirstvi, lakymictvi, natérac stvi

- Einnost Uéetnich poradcil, vedeni uéetnictvi, vedeni dafové evidence

- wyroba, obchod a sluZzby neuvedené v pfilohach 1 aZ 3 Zivnostenského zakona
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COLORLAK, a. s.
Staré Mésto, Tovami 1076
DIC: CZ45444564

IC: 49444964 CDLDRLAK

Osoby podilejici se na zakladnim kapitalu 15 a vice % k 31. 12. 2022
Ing. Svatopluk Chalupa, CSc.

Ing. Majmir Ol3er

Osoby podilejici se na zakladnim kapitalu 15 a vice % k 31. 12. 2021
Ing. Svatopluk Chalupa, CSc.

Ing. Majmir Ol3er

Nabyti vlastnich akcii

Na zakladé usneseni valné hromady v roce 2016 drZela spoleénost k 1.1.2022 5 183 659 kusl vilastnich
akcii. V roce 2022 schvalila valna hromada moZnost daldiho nakupu vlastnich akcii a na zakladé tohoto
usneseni spoleénost nabyla daldich 178 543 kusi. Celkem spoleénost k 31.12.2022 drZela 5 362 202 ks
vlastnich akcii, tj. 30 % zakladniho kapitalu.

Slozeni spravni rady v roce 2022 a v roce 2021
Ugetni jednotka korporace se podfidila zakonu jako celku postupem podle § 777 odst.5 zakona &. 90/2012

5Sb_, o abchodnich spoleénostech a druZzstvech.

Spravni rada a statutarni reditel

k31.12. 2022
Predseda spravni rady Ing. Svatopluk Chalupa, CSc.
Prokurista Ing. Mojmir Olser

Za spoletnost jedna pfedseda spravni rady a prokurista. Za spoleénost podepisuji pfedseda spravni rady
a prokurista — kaZdy samostatné, a to tak, Ze k napsane obchodni firmé spole€nosti €i otisku razitka

spoleénosti pfipoji svilj podpis a uvedou jméno, pfijmeni a funkci. Prokurista téZ Gdaj oznagujici prokuru.

k31.12. 2021
Predseda spravni rady Ing. Svatopluk Chalupa, CSc.
Prokurista Ing. Mojmir Olser

Za spoletnost jedna predseda spravni rady a prokurista. Za spoleénost podepisuji pfedseda spravni rady
a prokurista — kaZzdy samostatné, a to tak, 7e k napsané obchodni firmé spole€énosti &i ofisku razitka

spoleénosti pfipoji svilj podpis a uvedou jméno, pfijmeni a funkci. Prokurista téZ Gdaj oznaéujici prokuru.
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COLORLAK

Obchodni spoleénosti, v nichZ ma ucetni jednotka vétsi nez 20 % podil
na jejich zakladnim kapitalu k 31. 12. 2022

1€0 Podil v % Vyse vl_a'stnlho HV 202? po
kapitalu zdanéni

PANTER COLOR a.s.

Pistékova 22/1171, Praha 4, 149 00 26201143 100 40 908 143
MILANOC COLOR, as.

Pistékova 22/1171, Praha 4, 149 00 26406951 100 1519 2
EKOLAK sr.o.

Tovarni 1076, Staré Mésto, 686 03 25323130 100 505 10
COLORLAK SK, sro.

Zvolensk:f cesta 1_’.?, Banska Bystrica, 974 05 16254487 100 6 028 453

Slovenska republika

kurz 24 115 (kurz EUR/KE k 31.12 2022) 249 978 EUR | 18772 EUR
COLORLAK POLSKASPZ0O O

SPOLKA Z OGRANICZONA ODPOWIEDZIALNOSCIA 0000379393 100 -14 513 -1 541

ul. Wroclawska 30, Nowa Sol, 67-100, POLSKA

kurz 5,152 (kurz PLN/KE k 31.12.2022) -2 817 tis. PLN | - 299 tis. PLN
Obchodni spoleénosti, v nichz ma ucetni jednotka vétsi nez 20 % podil
na jejich zakladnim kapitalu k 31. 12. 2021

160 Podil v % Vyse vl_a’smiho HVY 202:I po
kapitalu zdanéni

PANTER COLOR as.

Pistékova 22/1171, Praha 4, 149 00 26201143 100 41051 703
MILANC COLOR, as.

Pistékova 22/1171, Praha 4, 145 00 26406951 100 1490 23
EKOLAK sro. _

Tovarni 1076, Staré Mésto, 686 03 25323130 100 496 8
COLORLAK SK, s.r.o.

Zvolenssz cesta 1_’.?, Banska Bystrica, 974 05 16254487 100 5748 2 642

Slovenska republika

kurz 24 86 (kurz EUR/KE k 31.12.2021) 231206 EUR | 106 260 EUR
COLORLAK POLSKASPZ0O O

SPOLKA Z OGRANICZONA ODPOWIEDZIALNOSCIA 0000379393 100 -13 470 -1022

ul. Wroclawska 30, Nowa Sol, 67-100, POLSKA

kurz 5,408 (kurz PLN/KE k 31.12.2021) -2 490 tis. PLN | —189tis. PLN
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2. ORGANIZACNI STRUKTURA COLORLAK, A. S.

Valna hromada
|

Spravo rada a.z.

Predstavitel vedem pro Utvar jakestia
PQEMS snvirommentn

Generalm reditel a.s.

Odborna asistentla Pravuk
| | |
. . o Virobni nsek Ekonomicky nzek Obchodnd asek
Usek generilniho feditele Reditel Reditel Reditel
Utrar VVZ - T¥Vojova | | o . || v e Sprava obchodnich dat
a vyzkumna zakladna frar natmpu frar ucemie vl acen
- . | | Utvarskadi surovin a Hlavni aéetmni || Utvar logistiky
Utvar marketingu tiskiren COLORLAK a kontraktace
Utrar hlavnihe Hilavni néetni | | Utvar exportn
technologa PANTER COLOR a pramyzlovebs trhu
H Utvar viroby 1 Utrar ﬁ..n-.mr.m:nm L Ctvar spotiebuibe trhu
a planovani

Virobnd bospodiizke || - . o .
stiedizko Olej-syntetika Utvar ASK a IT Podunilova prodjena
| | Virohnd bospodirske L Utvar personabistiky Utvar ténovacich svstémmi

stiedizke FSNH a mezd

a obchodmich zaztupen

F5NH Viroha

FSNH Noroo Bee

Louharma
Stiedizke Ekolak - Molaa

M1 Stredizko Ekolak - Sucha

— Varna

H Ttvar provozrn kotelna

H Utvar udrzby a oprav

| Utvar fizeni vyroboich
shuzeb

Utvar lavniho
koordinatora OEM

L Ttvar BOZP a PO

|_ Shor dobrovobnch
hazién podoikn
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3. ZAMESTNANCI

Rok 2022 Rok 2021
pramérny pofet zaméstnanct 249 253
- 7 toho Fidicich pracovniki 21 21
vyse osobnich nakladd 133 606 126 665
- z toho na fidici pracovniky ‘ 25174 24792

4. INFORMACE O POUZITYCH UCETNICH METODACH,
OBECNYCH UCETNICH ZASADACH A ZPUSOBECH
OCENOVANI

Nakupované zasoby

Zasoby se ocefiuji ve standardni cené, ktera je nastavena u kaZdé poloZky materialu, pf. zboZi
Rozdil mezi standardni cenou a cenou pofizeni se zalftuje na cenovou odchylku, ktera se mésitné
rozpousti podle vzorce = Gbytek zasob*(PS odchylek + pfirdstek odchylek) / (PS zasob + pfirdstek zasob).

Vedle)si naklady souvisejici s pofizenim zasob se zahrnuji do pofizovaci ceny nakupovanych zasob.

Dlouhodoby hmotny a nehmotny majetek, odpisovy plan

Dlouhodoby hmotny majetek se ocefiuje v pofizovacich cenach, které zahrnuji cenu pofizeni, naklady
na dopravu, clo a daldi naklady s pofizenim souvisejici. Dlouhodoby hmotny majetek vyrobeny
ve spolefnosti je zalftovan v ocenéni vlastnimi naklady, které zahrnuji pfime matenalové a mzdove
naklady a vyrobni reZijni naklady. Uroky a dalsi finanéni vydaje souvisejici s pofizenim se zahrnuji do jeho
ocenéni do doby uvedeni takového majetku do uZivani.

Dlouhodoby hmotny majetek ziskany bezplatné se ocefiuje reprodukéni pofizovaci cenou a Uftuje se
ve prospéch Uétu ostatnich kapitalovych fondd.

Naklady na technické zhodnoceni dlouhodobeho hmotného majetku zvysuji jeho pofizovaci cenu, pokud
je tato Eastka vySsi nez 80 tis. KE od 1. 1. 2021. Bé&Zné opravy a Gdrzba se Gétuji do nakladi.

Dlouhodoby hmotny majetek v pofizovaci cené do 80 tis. K& se (étuje na sklad materialu a pfi vydeji
jednorazové do nakladd a dale se vede pouze v operativni evidenci.

Viechny druhy nehmotného a hmotného majetku jsou Géetné odpisovany rovnomérné po celou dobu jejich
pfedpokladané Zivotnosti s vyjimkou ochrannych znamek nabytych v pribéhu fuze, které spoleénost
neodepisuje.

MésiEni odpisovani zaCina nasledujici mésic po zafazeni majetku do pouzivani.
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Ocenovani finanéniho majetku

Podily a cenné papiry se pfi pofizeni ocefiuji pofizovacimi cenami, které zahrnuji cenu pofizeni a pfimé
naklady s pofizenim souvisejici, napf. poplatky a provize makléfim a burzam apod. U dluZnych cennych

papirt je k rozvahovému dni souéasti ocenéni také pfislusny urok za béZné obdobi.

Prepocet udaju v cizich ménach na ¢eskou ménu
Majetek a zavazky vyjadiené v cizi méné prepofitava akciova spoleénost na &eskou ménu kurzem

devizového trhu stanovenym CNEB, a to k okamZiku uskuteénéni Géetniho pfipadu.

Pohledavky vyjadfené v cizi méné pfepolitava akciova spoleénost na éeskou ménu kurzem devizového

trhu stanovenym CNB, a to k ckamzZiku uskuteénéni Géetniho pripadu.
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5. DOPLNUJICi INFORMACE K ROZVAZE A VYKAZU ZISKU

A ZTRATY

Hmotny a nehmotny investi¢ni majetek, prirustky a ubytky podle jeho

hlavnich skupin

Dlouhodoby hmotny a nehmotny majetek obdobi 2022

Pofizovaci cena

Poéateéni zlstatek

Prirustky

Ubytky Koneény zustatek

01.01.2022 31.12.2022
Pozemky 10 198 0 —482 9716
Budovy a haly 177 273 321 -6 534 171059
Stavby 94 461 0 -6 387 88 074
Stroje 32 140 2368 -10 480 24 048
Zarizeni 141 239 218 -2 088 139 370
Pristroje 46 754 1491 -749 47 496
Dopravni prostiedky 37 420 1363 -1 200 37 583
Inventar 8114 0 0 8114
Ostatni DM 155 0 0 155
Drobny dlouhodoby majetek 18 0 0 18
Celkem 547 772 5761 -27 900 525633
Opravky
PoSRnIEso | opisy, | vyrazen | Kongtny shstacek
Pozemky 0 0 0
Budovy a haly 112 618 4135 -6 534 110 219
Stavby A4 591 1842 -6 387 60 146
Stroje 25 814 923 -10 460 16 277
Zarizeni 129 019 2 661 -2 088 129 591
Pristroje 45 131 890 -749 45 272
Dopravni prostiedky 26 654 3416 -1 200 28 870
Inventar 50329 765 0 6 694
Ostatni DM 0 0
Drobny dlouhodoby majetek 18 0 0 18
Celkem 409 874 14 632 -27 418 397 087
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Ocenitelna prava 421 0 0 421
Software 18 502 0 0 18 502
Ochranne znamky 36 589 0 0 36 589
Dlouhodoby NM — web 154 0 0 154
Celkem 55 666 0 0 55 666
Opravky
Poé&ateéni zustatek Odpisy. VyFazeni Koneény zlustatek
01.01.2022 likvidace 31.12.2022

Ocenitelna prava 421 0 0 421
Software 18 060 204 0 18 264
Ochranné znamky 23413 0 0 2 343
Dlouhodoby NM — web 128 26 0 154
Celkem 20 952 230 0 21182

Hmotny majetek zatizeny zastavnim pravem k 31.12.2022 €inil 181 925 tis. KL.

Hmotny majetek neuvedeny v rozvaze k 31.12.2022 byl ve vysi 15 537 tis. KE.

V roce 2022 spole€nost neevidovala Zadné zavazky ani splatky pronajatého majetku.




COLORLAK, a. s.

Staré Mésto, Tovami 1076
DIC: CZ49444964

IC: 49444964

Dlouhodoby hmotny a nehmotny majetek obdobi 2021

Pofizovaci cena
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Poéateéni zustatek

Prirustky

Ubytky Koneény zustatek

01.01.2021 31.12.2021
FPozemky 10 198 0 0 10 198
Budovy a haly 175 689 1584 0 177 273
Stavby 94 468 154 —161 94 461
Stroje 32 066 304 —230 32140
Zarizeni 141 587 1851 -2 189 141 239
Pristroje 45 836 1387 -469 46 754
Dopravni prostiedky 32 997 5188 -f65 37420
Inventar 8157 0 -43 8114
Ostatni DM 155 0 0 155
Drobny dlouhodoby majetek 18 0 0 18
Celkem 541 171 10 468 -3 867 547 772
Opravky
Pogateéni zustatek Odpisy. VyFazeni Koneény zlstatek
01.01.2021 likvidace 31.12.2021
Pozemky 0 0 0 0
Budovy a haly 108 947 3671 0 112 618
Stavby 63 451 1401 —161 64 691
Stroje 25134 910 =230 25 814
Zarizeni 127 153 4 064 -2 198 129 019
Pristroje 44 654 946 —-469 45 131
Dopravni prostfedky 24120 3299 -765 26 654
Inventar 5454 518 -43 5 029
Ostatni DM 0 0 0 0
Drobny dlouhodoby majetek 18 0 0 18
Celkem 398 931 14 809 -3 866 409 874
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Poéateéni zustatek

Koneény zustatek

01.01.2021 Prirustky Ubytky 31.12.2021
Ocenitelna prava 421 0 0 421
Software 18 502 0 0 18 502
Ochranné znamky 36 616 0 =27 36 589
Diouhodoby NM — web 154 0 0 154
Celkem 55 693 0 =27 55 666
Opravky
Poéateéni zlstatek Odpisy, VyFazeni Koneény zustatek
01.01.2021 likvidace 31.12.2021
Ocenitelna prava 421 0 0 421
Software 17 853 207 0 18 DBO
Ochranné znamky 2370 0 =27 7 343
Dilouhodoby NM — web 103 26 0 129
Celkem 20 747 233 -27 20 953

Hmotny majetek zatizeny zastavnim pravem k 31.12.2021 €inil 190 627 tis. KE.

Hmotny majetek neuvedeny v rozvaze k 31.12.2021 byl ve vy3i 14 970 tis. KC.

W roce 2021 spoletnost neevidovala Zadné zavazky ani splatky pronajatého majetku.
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Pohledavky z obchodniho styku k 31.12.2022 (v tis. K¢, cizi ména tis. EUR, tis. USD)

Do Po splatnosti
splatnosti| 4090 | do180 [ do365 |vicnez1|Kenkurzy Celkem
dnu dnu dnu rok
Diouhodobé pohledavky 2 0 0 0 0 0 2
Dlouhodobé pohledavky — podst. viiv 0 0 0 0 0 0 0
Poskytnuté provozni zalohy 947 0 0 0 0 0 947
OP Kk posk_ provoznim zaloham 0 0 0 0 0 0 0
Obchodni pohledavky TN 2172 1986 1605 5237 211| 43222
OP k obch. pohledavkam 0 0 0 503 4050 511 5364
Por]led_g'a'{ky — ovladana nebo
ovladajici osoba — obchod 101 078 45139 4 504 11027 0 0] 161748
Pohledavky podstatny viiv — obchod 331 0 0 0 0 0 33
Pohledavky podstatny vliv — ostatni 0 0 0 0 0 0 0
Jiné pohledavky 65 0 0 0 0 0 65
OP k ostatnim pohledavkam 0 0 0 0 0 0 0
Celkem pohledavky 134 134 47 311 6 490 12 632 5237 511 206 315
OP celkem ] 0 "] 803 4050 511 5364
Do splatnosti Po splatnosti OoP
PANTER COLOR a.5. obchodni 57 640 22 681 0
ostatni 0 0 0
COLORLAK SK, s.r.0. obchodni 13 369 15828 0 ‘
ostatni 0 0 0
COLORLAK maloobchod s.ro. | 20€hodnt 331 0 o]
ostatni 0 0 0
COLORLAK POLSKASPZ O O obchodni 30 089 22 161 0 ‘
ostatni 0 0 0
Celkem pohledavky k podnikim ve skupiné 101 409 60 670 0
Do Po splatnosti celk
splatnosti | 4o 90 dnii | do 180 dnti | do 365 dnil “'iﬁ;’:i sem
COLORLAK POLSKA - CZK 30 069 6 630 4 504 11027 0 52 230
COLORLAK SK — CZK 13 369 15828 0 0 0 29197
COLORLAK SK —EUR 554 656 0 0 0 1210
Zahraniéni pohledavky — ostatni 3016 602 0 0 1538 5156
Z toho CZK 0 0 0 0 0 0
Z toho EUR 125 25 0 0 64 214
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Pohledavky z ocbchodniho styku k 31.12.2021 (v tis. K&, cizi ména tis. EUR, tis. USD)
Do Po splatnosti , _
splatnosti| 9290 | do 180 do 365 | vic nez 1 | Konkurzy Celkem
dnu dnu dnu rok
Dlouhodobé pohledavky 0 0 0 0 0 0 0
Dlouhodobé pohledavky — podst. vliv 0 0 0 0 0 0 0
Poskytnute provozni zalohy 1122 0 0 0 0 0 1122
OP k posk. provoznim zaloham 0 0 0 0 0 0 0
Obchodni pohledavky 26 896 2679 497 2281 4073 511 36 937
OP k obch. pohledavkam 0 0 0 914 4 050 511 5475
Pohledavky — ovladana nebo
ovladajici osoba — obchod 92 496 46 959 5116 3 964 0 0] 148 535
Pohledavky podstatny vliv — obchod 240 3 0 0 0 0 243
Pohledavky podstatny vliv — ostatni 430 0 0 0 0 0 430
Jiné pohledavky 297 0 0 0 0 0 297
OP k ostatnim pohledavkam 0 0 0 0 0 0 0
Celkem pohledavky 121 481 49 641 5613 5245 4073 511 | 187 564
OP celkem 0 0 0 914 4 050 511 5475
Do splatnosti Po splatnosti oP
PANTER COLOR a.s. obchodni 49 981 31273 0
ostatni 430 0 0
COLORLAK SK_s.r.0. obchodni 12 818 13 102 0 |
ostatni 0 0 0
COLORLAK maloobchod s.ro. | 2Pcnodni 240 3 o]
ostatni 0 0 0
COLORLAK POLSKASPZ 0 O obchodni 29 697 11 664 0 |
ostatni 0 0 0
Celkem pohledavky k podnikdim ve skupiné 93 166 56 042 0
Do Po splatnosti ' ‘ calk
splatnosti| do 90 dnii | do 180 dnii | do 385dna | ¥ 15 sem
COLORLAK POLSKA — CZK 29 697 4 760 2939 3 965 0 41 361
COLORLAK SK — CZK 12 818 10 924 2178 0 0 25920
COLORLAK SK —EUR 516 439 88 0 0 1043
Zahraniéni pohledavky — ostatni 2839 386 0 0 1585 4810
Z toho CZK 0 0 0 0 0
Z toho EUR 114 16 0 0 64 194

12
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Opravné polozky — rok 2022

Akciova spole€nost tvoli opravne polozky:
1) k matenalu obtiZné zpracovatelnému ve vysi 2 246 tis. KE,
2) ke zboZi a vyrobkdm vlastni vyroby horsi kvality ve vySi 4 640 tis. KE,
3) k pohledavkam jsou opravné poloZky z divodu opatrnosti vytvofeny k rizikowwm pohledavkam
ve vyii 5 364 tis. KL

Opravné polozky — rok 2021

Akciova spolefnost tvoli opravné poloZky:
1) Kk matenalu obtizné zpracovatelnému ve vysi 2 246 tis. KE,
2) ke zboZi a vyrobkdm vlastni vyroby hordi kvality ve vy3i 4 639 tis. K¢,
3) kpohledavkam jsou opravné poloZky z divodu opatrnosti vytvofeny k rizikovym pohledavkam
ve vysi b 475 tis. KE.

Vlastni kapital 2022

WV roce 2022 byl navySen nerozdéleny zisk minulych let o zisk za rok 2021 po zdanéni ve vy3si 3 499 tis. KE.
Odkupem vlastnich akcii doslo ke sniZeni vlastniho kapitalu o 2 142 tis. K s prevodem do rezervniho

fondu.

Vlastni kapital 2021

Vroce 2021 byl navySen nerozdéleny zisk minulych let o &ast zisku za rok 2020 po zdanéni ve wysi
4 207 tis. KE + nerozdéleny zisk z vlastnich akcii —1 218 tis. KE.
Ze ziskd minulych let byla éerpana ¢&astka 2320 tis. K& jako od3kodné pozistalym po zemfelé

zaméstnankyni.

WV souvislosti s nabytim vlastnich akcii v roce 2016 spolefnost vytvofila zvlastni rezervni fond ve wysi
62 204 tis. KE na vlastni nabyté kmenové akcie. Tento zvladtni rezervni fond byl vytvofen ze zdroji
rezervniho fondu ve vysi 15462 tis. K& a z nerozdéleného zisku minulych let ve wysi 46 742 tis. KE.
V souvislosti s nakupem vlastnich akcii v roce 2022 doslo k navyseni rezervniho fondu o 2 142 tis. KE,
rezervni fond k 31.12.2022 byl ve vy5i 64 346 fis. KE.
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Zavazky
2022

P .

Do o splatnosti
lat - - 51 Celkem
SPIatNost| 4o 90 dnd | do 180 dnii | do 365 dni “'cer::z

Prijaté zalohy 0 0 0 0 0 0
Obchodni zavazky 46 413 4 334 0 0 0 50 747
Ostatni obchodni zavazky 619 0 0 0 0 619
Dcefing spolefnosti 13 0 0 0 0 13
Jiné zavazky 0 0 0 0 0 0
Celkem 47 045 4 334 0 0 0 51 379
Zahraniéni zavazky 1972 323 0 0 0 2295
Z toho CZK 0 0 0 0 0 0
Z toho EUR 82 13 0 0 0 95

Po splatnosti

Do : : Celkem
sPlatnosti| 4o 90 dndi | do 180 dnit | do 365 dna | *'°% N5 1

PANTER COLOR as. 0 0 0 0 0 0
MILANO COLOR, as. 0 0 0 0 0 0
COLORLAK maloobchod s.r.o. 0 3 0 0 0 3
COLORLAK POLSKASPZ0O O 10 0 0 0 0 10
COLORLAK SK, sro. 0 0 0 0 0 0
COLORLAK SK, sro. —EUR 0 0 0 0 0 0
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2021
Po splatnosti
splal::ﬁcsti 4o 90 dni | 90180 | do385 | vicenez1 | Celkem
dnu dnu rok
Prijaté zalohy 1380 0 0 0 0 1380
Obchodni zavazky 50 986 5258 1 106 13 56 363
Ostatni obchodni zavazky 520 0 0 0 1 521
Dcefing spolefnosti 6 0 0 0 0 5
Jiné zavazky 0 0 0 0 0 0
Celkem 52 892 5258 1 106 13 58 270
Zahraniéni zavazky 2914 668 0 0 0 3582
Z toho CZK 0 0 0 0 0 0
Z toho EUR 17 27 0 0 0 144
Do Po splatnosti
splatnosti | 4o 90 ang | 90180 | do365 | vicenez1 | Celkem
dnu dnu rok

PANTER COLOR a.s. 6 0 0 0 0 6
MILANO COLOR, a.s. 0 0 0 0 0 0
COLORLAK maloobchod s.r.0. 0 0 0 0 0 0
COLORLAK POLSKASPZOO 0 0 0 0 0 0
COLORLAK SK, s.ro. 0 0 0 0 1] 0
COLORLAK SK, sro. —EUR 0 0 0 0 0 0
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Dlouhodobé bankovni uvéry
K 31.12. 2022
Poskytovatel Stav Splatnost Urok Zajisténi
uvéru avéru
Ceska spofitelna, a.s. 5740 30.9.2028 | referentni sazba + marZe nemovitost, movite vect,
blankosménka
K 31.12. 2021
Poskytovatel Stav Splatnost Urok Zaji&téni
uvéru avéru
Ceska spofitelna, a.s. 6 828 30.9.2028 | referenéni sazba + marZe nemovitosti, movite vecl,
blankosménka
Ceska spofitelna, a.s. 1424 20.12.2023 | referentni sazba + marze nemovitost,
blankosménka
8 252

Zavazky ze socialniho zabezpeceni a danové zavazky

Po splatnosti

Do splatnosti

Rok 2022
Ké splatné v tis. Ké splatné
0SSZ 0 2 550 15.1.2023
ZP 0 1153 15.1.2023
FU-zavisla innost 0 577 15.1.2023
ostatni dané mimo DPPO 0 0 15.1.2023
Dotatni projekt COAT 4 LIFE 0 446 30.6.2023
DPPO 0 0 30 6.2023
Celkem 0 4726
Po splatnosti Do splatnosti
Rok 2021 . - - — -
Ké splatné v tis. K& splatné
0SS7 0 2 485 15.1.2022
ZP 0 1185 15.1.2022
FU-zavisla innost 0 755 15.1.2022
ostatni dané mimo DPPO 0 0 15.1.2022
Dotatni projekt COAT 4 LIFE 0 566 30.6.2022
DPPO 0 604 30 6.2022
Celkem 0 5575
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Vynosy z bézné ¢innosti v tis. K¢ v roce 2022 a v roce 2021

2022 Tuzemsko Staty EU Treti zemé
Trzby za prodej vlastnich vyrobka a sluzeb 390813 99 238 24
Trzby za prodej zbozZi 12 476 2300
Trzby z prodeje investiéniho majetku a materialu 27 706 1721
Celkem 430 995 103 259 24
2021 Tuzemsko Staty EU Treti zemé
Trzby za prodej vlastnich vyrobkid a sluzeb 355770 93 048 7826
Trzby za prodej zboZi 12 992 2382 0
Trzby z prodeje investiéniho majetku a materialu 9744 395 0
Celkem ‘ 378 506 96 725 7 826

Odlozena danova pohledavka, zavazek

Akciova spoleénost v roce 2022 (étovala o sniZeni odloZzeného dafového zavazku ve vyii —417 tis. K&

ucely, celkova vyse dafového zavazku ¢ini 2 400 tis. KE.
Akciova spoleénost v roce 2021 (étovala o odloZeném dafovém zavazku ve vyii —509 tis. KE z divodu

celkova vyse dafového zavazku €ini 2 817 tis. KE.
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Informace o transakcich se spfiznénymi osobami

PANTER COLOR a.s.

Prodej vlastnich vyrobkd — smiouvy: o obchodni spolupraci, o vypujéce prodejnich
stojand, o spolupraci na marketingové akci, o poskytovani Géetnich sluzeb a zpracovani
danoveho pfiznani, smlouva o zajisténi personalnich ¢innosti a mzdového Ucetnictvi,
podnajemni smlouva, o poskytovani sluZzeb bezpeénostniho poradce, o najmu
ténovacich zafizeni, o zapujéce, o pronajmu IT

MILANO COLOR, a.s.

COLORLAK maloobchod
S.r.o.

Prodej vlastnich vyrobkd — smlouvy: o obchodni spolupraci, o pronajmu IT
Smlouva o poskytovani ucetnich sluzeb
Smlouva o zajisténi personalnich &innosti a mzdového ucetnictvi

COLORLAK POLSKA SP
Z0OO0

Prodej vlastnich vyrobku — smlouvy: o obchodni spolupraci

COLORLAK 8K, s.r.o.

Prodej vlastnich vyrobku — smlouvy: o obchodni spolupraci, o pronajmu IT

COLORLAK defence s.r.o.
(dfive EKOLAK s.r.o.)

Smilouva o zapUjéce

Veskeré transakce byly uzavfeny za b&znych trznich podminek

Celkové vydaje vynaloZené za ucetni obdobi na vyzkum a vyvoj

V prabéhu téetniho obdobi roku 2022 spoleénost vynaloZila prostfedky na vyzkum a vyvoj v celkové vysi

8 523 tis. K&.

V prabéhu téetniho obdobi roku 2021 spoleénost vynaloZila prostfedky na vyzkum a vyvoj v celkové vysi

8 610 tis. K&.

Prijaté dotace

V roce 2022 necbdrZela spoleénost Zadné dotace.

V roce 2022 doS$lo k éerpani dotace na projekt COAT 4 LIFE v celkove vysi 121 tis. K&.

V roce 2021 obdrzela spoleénost dotace ve vysi 38,3 tis. K& na projekt ,Podpora Anticovid®.

Ve stejném roce obdrZela spoleénost dotaci ve vy$i 565,9 tis. KE na projekt COAT 4 LIFE na Uhradu

nakladu, které budou ¢erpany v nasledujicich letech.
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COLORLAK, a. s.
Staré Mésto, Tovami 1076
DIC: CZ45444964

1€ 40444964 COLDRLAK

Ekologické zavazky

Spolefnost nema vlastni ekologické zavazky.

Vyznamné udalosti po datu uéetni zavérky

Vyznamnée udalosti po datu Géetni zavérky 2022 nenastaly.

6. PREHLED O PENEZNICH TOCICH

Prehled o penéZnich tocich je pfiloZen.
Prilohy:
1. Wykaz Cash — flow

2 Prehled o zménach vlastniho kapitalu

Sestaveno dne Podpisovy zaznam statutamiho organu Ufetni jednotky
nebo podpisovy zaznam fyzické osoby, ktera je Otetni jednotkou

Ing. Svatopluk Chalupa, CSc., pfedseda spravni rady

31.3. 2023 "/’, ,
Pravni forma Getni jednotky Predmét podnikani Sestavil
Vyroba chemickych latek a Bc. Marie Halamkova
akciova spolecnost chemickych pripravk

19



@42 COLORLAK i_.j e 7%

Cash-flow (v celych tisicich K¢ ) 2022
P Stav penéznich prostredkl na za¢atku ucetniho obdobi 12 784
Penézni toky z hlavni vydéleéné ¢innosti (provozni ¢innosti)
1|Vysledek hospodareni pred zdanénim 3248
Upravy o nepenézni operace
2 |Ugetni odpisy stalych aktiv 13 827
3|Zména stavu oprav. poloZek k nabyt. majetku,rezerv a prechod.Gcti A a P 0
4|Zména stavu ¢asového rozliSeni a dohadnych Gcta -2 248
5|Zména stavu pohledavek z provozni innosti -16 520
6 |Zména stavu kratkodobych zavazk( (bez KU a finané.vypomoci) -9 011
7 | ZvySeni kratkodobych Gvéru a finan¢. vypomoci 38 791
8| Snizeni kratkodobych Gvéru a finan¢. vypomoci 0
9 |Zména stavu kratkodobého finanéniho majetku 0
10 |Zména stavu zasob -5 028
A Cisty penézni tok z provozni éinnosti pred zdanénim 23 059
11| Zaplacena dan z piijmu za béZnou innost -706
12| Zaplacena dan z piijmu za mimoradnou Cinnost 0
B Cisty penézni tok z provozni éinnosti 22 353
13 |Vydaje spojené s porizenim stalych aktiv -7 538
14 | Pfijmy z prodeje stalych aktiv 0
15 |Zména stawvu finanénich investic 2 655
] Cisty penézni tok vztahuijici se k investiéni éinnosti -4 883
Penézni toky z finanéni €innosti
16 | Zména stavu dlouhodobych zavazkl (bez stiedné a dlouhodobych Gvért) -16 139
17 | ZvySeni stfedné a dlohodobych Gvért 0
18 | Snizeni stiedné a dlouhodobych uvéru -2512
19| Dopady zmén viastniho kapitalu na penézni prostiedky -4 797
D Cisty penézni tok vztahuijici se k finanéni éinnosti 23448
E |Cisty penéznitok -5979
F Stav penéznich prostredkl na konci uéetniho obdobi, souceti. P + E 6 806
Sestaveno dne Podpisovy zaznam statutarniho organu Géetni jednotky

nebo podpisovy zaznam fyzické osoby, ktera je G€etni jednotkou

Ing. Svatopluk Chalupa, CSc., pfedseda spravni rady
31.03.2023 7

Pravniforma u€etni jednotky Predmét podnikani

akciova spole¢nost Vyroba a prodej natérovych hmot
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PREHLED O ZMENACH
VLASTNIHO KAPITALU
ke dni 31.12.2022

Obchodni firma nebo jiny
nazev Gcetni jednotky

COLORLAK, a.s.

(v celychtisicich K&) Sidlo, bydii&t& nebo misto
. podnikéni G¢etni jednotky
' Tovarni 1076
49424964 686 03 Staré Mésto
Cste | 29sent | snzeni | SR
A.|Zakladni kapital zapsanyvobchodnim rejstiiku 178 544 0 0 178 544
B.|zakladni kapital nezapsanyvobchodnim rejstiiku 0 0 0 0
C.|SoucetA+/-B 178 544 XX XX XX
D.|Vlastni akcie a viastni obchodni podily -62 204 0 2142 -64 346
* |Soucet A+/-B +/- D 116 340 XX 2142 114 198
E.|Emisni aZio 0 0 0 0
F. |Rezerwni fondy 62 204 2 142 0 64 346
G.|Ostatni fondy ze zisku 408 0 0 408
H.|Kapitalové fondy -48 669 0 2 655 -51 324
I. |Rozdily z pfecenéni nezahrnuté do wysledku hospodareni 0 0 0 0
J. |Zisk Gcetnich obdobi 197 296 3499 2142 198 653
K.|Ztrata GCetnich obdobi 3499 0 0 0
L.|Zisk/ ztrata za Ucetni obdobi po zdanéni XX XX XX 2 542
* |Mastni kapital 331 078 5 641 6 939 328 823

Sestaveno dne

31.03.2023

Podpisowy zdznam statutarniho organu tucéetni jednotky
nebo podpisow zaznam fyzické osoby, ktera je Gcetni jednotkou

Ing. Svatopluk Chalupa, CSc., pfedseda spravni rady

Pravni forma ucetni jednotky

akciova spole¢nost

Predmét podnikani

Vroba a prodej natérovych hmot




konsolidovana u c¢etni
zaverka

skupiny COLORLAK
za rok 2022
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Vymezeni konsolida €éniho celku (dale téz ,skupina“)

nazev sidlo podil na ZK stuperi zpdsob
spolec¢nosti spolec¢nosti v % zavislosti konsolidace
COLORLAK, a.s. Tovarni 1076,

Staré Mésto N/A N/A N/A
PANTER COLOR a.s. Pistékova 22/1171,

Praha 4 100 rozhodujici vliv plna
COLORLAK maloobchod s.r.o. Ceskobrodska 3/17,

Hrdlofezy, Praha 9 100 rozhoduijici vliv plna
COLORLAK POLSKASPZ OO Wroclawska 30,

Nowa S6l, Polsko 100 rozhoduijici vliv plna
COLORLAK SK, s.r.o. Zvolenska cesta 37,

Banska Bystrica, Slovensko 100 rozhodujici vliv plna

Ugetni zavérky vsech spole¢nosti jsou uloZeny pro potiebu prezentace v sidle matefské spole¢nosti
Staré Mésto, Tovarni 1076.

Do konsolida¢niho celku (skupiny) nejsou, v souladu s platnou legislativou, zahrnuty dcefiné spolecnosti
MILANO COLOR, a.s. a COLORLAK defence s.r.o. (dfive EKOLAK s.r.0.).

V roce 2022 nenastaly ve slozeni skupiny Zadné zmény.

Datum Ucetnich zavérek, rozvahovy den, spole¢nosti zahrnutych do skupiny je 31. prosinec 2022.

Ué&etni metody a obecné u éetni zasady

Ucetnictvi skupiny je vedeno a konsolidovana Ucetni zavérka byla sestavena v souladu se zakonem
€. 563/1991 Sb., o UcCetnictvi v platném znéni, vyhlaSkou ¢&. 500/2002 Sb., kterou se provadéji néktera
ustanoveni zadkona €. 563/1991 Sh., o G¢etnictvi, ve znéni pozdéjSich pfedpisu, pro Ucetni jednotky, které jsou
podnikateli G&tujicimi v soustavé podvojného Gdetnictvi v platném znéni a Ceskymi G&etnimi standardy
pro podnikatele v platném znéni.

Ugetnictvi respektuje obecné G&etni zasady, predevsim zasadu o ocefovani majetku historickymi cenami,
zasadu Ucétovani ve vécné a ¢asové souvislosti, zasadu opatrnosti a pfedpoklad o schopnosti i¢etni jednotky
pokracovat ve svych aktivitach.

Pro Gcely sestaveni konsolidované ucetni zavérky skupiny COLORLAK doSlo ke sjednoceni nékterych
Gcetnich postupd v rdmci skupiny.

Udaje v této konsolidované tgetni zavérce jsou vyjadieny v tisicich korunach geskych (K&).
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Konsolidovana rozvaha (v tis. K ¢€)

31.12.2022 31.12.2021

AKTIVA CELKEM 624 921 622 238
A. Pohledavky za upsany zakladni kapital 0 0
B. Dlouhodoby majetek 233433 252 860
B.I. Dlouhodoby nehmotny majetek 36 349 36 637
B.II Dlouhodoby hmotny majetek 151 302 159 849
B.III. Dlouhodoby finanéni majetek 17 964 23 964
B.IV. Kladny konsolida¢ni rozdil 27 818 32410
B.V. Zaporny konsolidaéni rozdil 0 0
B.VI. Cenné papiry a podily v ekvivalenci 0 0
C. Obézna aktiva 389 790 367 575
C.L Zasoby 274 265 257 670
C.IL Pohledavky 99 901 88 548
C.IL.1. Dlouhodobé pohledavky 356 573
C.ll.2. Kratkodobé pohledavky 99 545 87 975
C.1. Kratkodoby finanéni majetek 0 0
C.IV. Penézni prostfedky 15624 21 357
D. Casové rozliseni aktiv 1698 1803

PASIVA CELKEM 624 921 622 238
A. Vlastni kapital 179 651 193 275
Al Zakladni kapital 114 198 116 340
Al AZio a kapitalové fondy -49 284 -46 629
ALllL Fondy ze zisku 76 070 74 203
A.lV. Nerozdélené zisky 38 667 49 362
AV. Konsolidaéni rezervni fond 0 0
B.+C. Cizi zdroje 444 685 423 785
B. Rezervy 870 841
C. Zé&vazky 443 815 422 944
C.L Dlouhodobé zavazky 14 320 10 257
C.Il. Kratkodobé zavazky 111 832 121 166
C.11. Bankovni Gvéry a vypomaci 317 663 291 521
D. Casové rozliseni pasiv 585 5177
E. MensSinovy vlastni kapital 0 0
E.l MenSinovy zakladni kapital 0 0
E.II Mensinové kapitalové fondy 0 0
= MenSinové fondy ze zisku v&. nerozdéleného zisku

a neuhrazené ztraty minulych let 0 0
E.IV. MenSinovy vysledek hospodareni béZzného Ucetniho

obdobi 0 0




Konsolidovany vykaz zisku a ztraty (vtis. K ¢€)

2022 2021
l. Trzby z prodeje vyrobku a sluzeb 240 196 214 247
Il. Trzby z prodeje zbozi 669 585 646 282
A. Vykonova spotfeba 680 909 627 823
B. Zména stavu zasob vlastni ¢innosti -12 562 -13 275
C. Aktivace -1 255 -973
D. Osobni naklady 215 392 209 221
E. Upravy hodnot v provozni oblasti 22 163 24 528
Zuctovani zapornych konsolida¢nich rozdill -4 592 -4 592
Zuctovani kladnych konsolidaénich rozdill 0 0
M. Ostatni provozni vynosy 27 935 16 599
F. Ostatni provozni naklady 15 569 13893
* Konsolidovany provozni vysledek hospoda  feni 12 907 11 319
V. Vynosy z dlouhodobého finanéniho majetku — podily 0 0
G. Néklady vynaloZzené na prodané podily 0 0
V. Vynosy z ostatniho dlouhodobého finanéniho majetku 0 0
H. Néaklady souvisejici s ostatnim dlouhodobym finanénim majetkem 0 0
VI. Vynosové uroky a podobné vynosy 12 96
I Upravy hodnot a rezerv ve finanéni oblasti 0 0
J. Nakladové uroky a podobné naklady 16 720 7 750
VII. Ostatni finanéni vynosy 4 445 5591
K. Ostatni finan¢ni naklady 5320 5489
* Konsolidovany finanéni vysledek hospodareni -17 583 -7 553
* Konsolidovany vysledek hospodafeni pfed zdanénim -4 676 3767
L. Darn z pfijma 1622 2926
*kk Konsolidovany vysledek hospodareni za Ucetni obdobi po zdanéni
bez podilu ekvivalence -6 298 841
z toho: Konsolidovany vysledek hospodareni za U¢etni obdobi
bez mensinovych podild -6 298 841
MenSinovy vysledek hospodafeni bézného ucetniho obdobi 0 0
bl Konsolidovany vysledek hospoda Feni za U €etni obdobi -6 298 841
Cisty obrat za G&etni obdobi (I. + II. + IIl. + IV. + V. + VI. + VII.) 942 173 882 815
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Komenta F k dce Finym spole €énostem

PANTER COLOR a.s. Praha

Hlavni naplni spole¢nosti PANTER COLOR a.s. je velkoobchod s natérovymi hmotami a drogerii v celé
Ceské republice. Produkty matefské spoleénosti COLORLAK jsou na trzbach spoleénosti zastoupeny vice
jak jednou polovinou. Sortiment je doplnén o natérové hmoty a pomocné prfipravky jinych vyrobcl z tuzemska
i ze zahrani¢i a od roku 2021 také o SirSi sortiment drogerie. Spole¢nost PANTER COLOR a.s. méla dfive pét
velkoobchodnich stfedisek ve vétsing kraji Ceské republiky. V letech 2021-2022 byla stfediska Jifice,
Vysoké Myto, Trebon a Klatovy postupné ruSena a pfesouvana do moderniho fizeného skladu spole¢nosti
LAGERMAX v Praze Ruzyni. LAGERMAX zaijistuje skladovani zboZi i veskeré logistické sluzby v Cechach.
Na Moravé nadale plUsobi stfedisko ve Starém Mésté u Uherského HradiSté. Puvodni stfediska Vysoké Myto
a Trebon byla upravena na maloobchodni provozovny a na konci roku 2022 pfevedena pod dcefinou
spoleénost COLORLAK maloobchod, s.r.o. Spole¢nost PANTER COLOR a.s. také zajiStuje pro znacku

COLORLAK distribuci vyrobkd prodavanych pres internetové portaly www.mall.cz a www.alza.cz.

COLORLAK maloobchod s.r.o0., Praha

Hlavni ¢innosti je maloobchod s natérovymi hmotami, stavebni chemii a drogerii. Spoleénost COLORLAK
maloobchod s.r.o0., kazdy rok optimalizuje svoji obchodni sit. Neefektivni prodejny jsou uzavirany a neustale
se hledaji nové zajimavé projekty. Dlraz je kladen na zvySeni podilu prodeje vyrobki COLORLAK a drogerie

z nabidky velkoobchodu PANTER COLOR. VyuZzivan je internetovy portal www.colorlak-barvy.cz.

COLORLAK SK, s.r.0., Banska Bystrica

Tato slovenska dcefina spolecnost provozuje velkoobchod i maloobchod s natérovymi hmotami a stavebni
chemii. Prodeje natérovych a stavebnich hmot ve spolec¢nosti COLORLAK SK trvale rostou. Dafi se také
zvySovat prodeje vyrobkl z produkce matefské spole¢nosti COLORLAK. Vyuzivan je i internetovy portél

www.mall.sk.

COLORLAK POLSKA SP Z O O, Nowa Sal

Spole¢nost je zaméfena na prodej natérovych hmot pro primysl i drobnym vyrobcdm a femesinikam.
Plsobi pfevazné na teritoriu severozapadniho Polska. Od roku 2020 spole¢nost zUzila sortiment a zaméruje
se zejména na prodej produktt znacky COLORLAK. Ve spolupraci s matefskou spole¢nosti rozSifuje pro nase
klienty odborné poradenstvi pfi aplikaci natérovych hmot. Po nékolika letech stagnace trzeb doSlo v roce 2022

k jejich mirnému rustu a ten pokracuje i po¢atkem roku 2023.

COLORLAK defence s.r.o. (d five EKOLAK s.r.0), Staré M ésto

Spoleénost COLORLAK defence, 100 % dcefina spoleénost COLORLAK, a.s., se od roku 2022 zabyva
vyhradné exportem natérovych hmot vojenského uziti. Specialni natérové hmoty, certifikované Armadou ¢eské
republiky dle standardi NATO, jsou jiz od 90.let minulého stoleti souc¢asti portfolia vyrobkit COLORLAK, a.s.,
a byly dodavany, mimo jiné, na povrchovou Upravu obrnénych transportéri PANDUR. Od roku 2022 jsou tyto
natérové hmoty exportovany i do jinych c¢lenskych zemi NATO. Statutarni zastupce spolecnosti
COLORLAK defence s.r.o., disponuje bezpe¢nostni provérkou a spole¢nost ma vSechna pfislusna povoleni
k prodeji vojenského materidlu mimo Gzemi CR. V dubnu 2023 byla spole€nost pfejmenovana
na COLORLAK defence s.r.o .
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COLORLAK, a.s.
Tovarni 1076

686 03 Staré Mésto
Ceska republika

Tel.: +420572 527 111
Fax.: + 420 572 541 215
Infolinka: 800 145 555

www.colorlak.cz




